



Sesleniş

AGÜSTOS 2023 Aylık - Ücretsizdir

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü Yayınıdır

www.cte.adalet.gov.tr

Türk vatanı bir bütündür parçalanamaz

ÜLKEMİZİN İSTİKBALİNE GÖZ DİKENLER ASLA EMELLERİNE ULAŞAMAYACAK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.



Adalet Bakanı Tunç, "Geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de devletimizin bekasına, milletimizin huzur ve refahına kast eden, ülkemizin istikbaline göz diken her kim olursa olsun asla emellerine ulaşamayacaktır." ifadelerini kullandı. ► 4. Sayfada

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, "30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI ÖZEL KONSERİ VE 100. YIL MARŞI TANITIMI" NDA KONUŞTU

MİLLETİMİZLE BİRLİKTE HEDEFLERE ADIM ADIM İLERLEYECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye'nin gerçek potansiyelini bilen, sahip olduklarının önemini farkında bulunan milletimizle birlikte hedeflere adım adım ilerleyeceğiz." dedi.

"TÜRKİYE YÜZYILI'NI İNŞA ETME YOLUNDA İLERLEYEN BİR ÜLKEYİZ"

Erdoğan, "Türkiye'yi dünyanın en büyük, en güçlü, en müreffeh 10 devletinden biri yapacağız" derken, bu altyapı, seviye ve donanım güvendiklerini dile getirerek, "Artık yönetiminin vizyonuna, devletin gücüne, milletin irfanına ve ferasetine güvenerek Türkiye Yüzyılı'nı inşa etme yolunda ilerleyen bir ülkeyiz. Bu tespit, altı boş, içi kof, temelden yoksun bir özgüven değil, hakikatin ta kendisidir." ifadelerini kullandı. ► 2. Sayfada

"Asıl büyük kutlamayı 29 Ekim'de, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı törenlerinde yapacağız"

Asıl büyük kutlamanın 29 Ekim'de, yapılacağını vurgulayan Erdoğan, "19 Mayıs 1919'un 100'üncü yılıyla başlayan Milli Mücadele döneminin ilk asrını geride bırakmamıza ilişkin kutlamalar zincirinin son halkasını da şanlı tarihimize eklemiş olacağız." dedi. ► 3. Sayfada

TÜRKİYE SON YILLARDA "SESSİZ DEVRİM" SAYILABİLECEK HUKUK REFORMLARINA İMZA ATTI

Adalet Bakanı Tunç, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezuniyet töreninde konuştu.



Adalet Bakanı Tunç, törende yaptığı konuşmada, ilerleme, demokratikleşme, insan hakları alanındaki özgürlüklerin gelişmesi ve bu alanda engel koymak isteyenlerle mücadele konusunda çalışmalarına taviz vermeden devam edeceklerini söyledi. ► 5'te

TUNÇ'TAN COVID İZİNLERİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

İZİNDEN DÖNMİYEN HÜKÜMLÜLER KAPALI CEZA İNFAZ KURUMLARINDA BARINDIRILACAK



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, yaptığı açıklamada, 31 Temmuz itibarıyla COVID-19 izninden dönmeyen hükümlülerin yakalandıklarında, geri döndüklerinde açık ceza infaz kurumlarında değil kapalı ceza infaz kurumlarında barındırılacaklarını söyledi. ► 7. Sayfada

AKIN GÜRLEK HSK'NIN DOĞAL ÜYESİ OLDU

Adalet Bakanlığının, Hâkimler ve Savcılar Kurulu'nda (HSK) görev yapacak doğal üyesi Adalet Bakanı Yılmaz Tunç tarafından belirlendi.

HSK Birinci Daire Üyesi Hasan Yılmaz'ın yerine HSK doğal üyeliğine Adalet Bakan Yardımcısı Akın Gürlek görevlendirildi.

BAKAN YARDIMCISI RAMAZAN CAN'DAN CTE'YE ZİYARET

Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğünü ziyaret ederek incelemelerde bulundu.



Büroları ziyaret eden Bakan Yardımcısı Can, personelin Bakanlıktan beklentilerini dinledi. Can, incelemelerinin ardından Genel Müdürlükten ayrıldı.

RAMAZAN CAN, CTE'DEN SORUMLU OLDU

Bakan Yılmaz Tunç imzasıyla, Bakan Yardımcılarının iş bölümlerinde değişiklik yapıldı.

Adalet Bakan Yılmaz Tunç tarafından imzalanan genelgele ile Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü, Bakan Yardımcısı Ramazan Can'ın iş bölümüne dahil edildi. ► 8'de



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, "30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI ÖZEL KONSERİ VE 100. YIL MARŞI TANITIMI" NDA KONUŞTU

"MİLLETİMİZLE BİRLİKTE HEDEFLERE ADIM ADIM İLERLEYECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Dünyayı okuyan, Türkiye'nin gerçek potansiyelini bilen, sahip olduklarının önemini farkında bulunan milletimizle birlikte hedeflere adım adım ilerleyeceğiz." dedi.



yıl önce Anadolu kapılarını sonuna kadar açarken hangi ülkünün peşindeyse üç kıta yedi iklime hükmeden devletini yıkmak için dört bir yandan üzerine saldıranlara karşı hangi hissiyatla karşı koyduysa cumhuriyetini kurarken tarihinden ve kültüründen aldığı mirası hangi yeni zirvelere taşımının hayalini kurduysa hamdolsun, bugün de Türkiye Yüzyılı vizyonu ile aynı ideal yolunda yürüyüşüne devam etmektedir."



Cumhurbaşkanı Erdoğan, programın ikinci bölümünde tanıtımı yapılacak 100'üncü Yıl Marşı'nın, tüm bu birikimi ve enerjiyi anlatan bir eser olarak milletin her bir ferdi tarafından sahiplenileceğine inandığını belirterek, sözünden bestesine, jürisinden icrasına kadar bu eserin ülkeye kazandırılmasında emeği geçenleri tebrik etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasında öne çıkan başlıklar şöyle; "Günümüzde Türkiye Cumhuriyeti Devleti çeyrek asır, yarım asır, bir asır önce olduğundan, siyasi, ekonomik, askeri imkanlarıyla daha güçlü ve daha ilerdedir. Yıllarca bu ülkenin ve milletin enerjisini hamasetle emenlerin, kendi korkaklıklarını, kendi zaafalarını devletin siyaseti gibi sunanların devri kapanmıştır. Kimsenin, ülkenin ve milletin asırlık hayallerinin ürünü bu kazanımlara halel getirmesine izin vermedik, vermeyeceğiz. Dünyayı okuyan, Türkiye'nin gerçek potansiyelini bilen, sahip olduklarının önemini farkında bulunan milletimizle birlikte hedeflere adım adım ilerleyeceğiz. Bölgesindeki krizlerin çözüm adresi,

güvenliği ve refahı konusundaki tehditleri bertaraf etmiş, gücünü dostlarıyla paylaşan Türkiye'nin yükselişi devam edecek. Asıl kutlamayı 29 Ekim'de yapacağız. Milli Mücadelenin ilk asrını geride bırakmamıza ilişkin kutlamalar zincirinin son halkasını tarihimize eklemiş olacağız." Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgesindeki tüm krizlerin çözüm adresi, mazlumların umudu, güvenliği ve refahı konusundaki tüm tehditleri bertaraf etmiş, sahip olduğu siyasi ve askeri gücünü dostlarıyla paylaşan Türkiye'nin yükselişinin devam edeceğini bildirdi. Erdoğan, nereden geldiğinin ve nerede bulunduğunun farkında olmadan, nereye gidileceğinin bilinemeyeceğine işaret etti.

"Türkiye Yüzyılı'nı inşa etme yolunda ilerleyen bir ülkemiz"

Erdoğan, "Türkiye'yi dünyanın en büyük, en güçlü, en müreffeh 10 devletinden biri yapacağız" derken, bu altyapı, seviye ve donanıma güvendiklerini dile getirerek, "Yıllarca bu ülkenin ve milletin enerjisini hamasetle emenlerin, kendi korkaklıklarını, kendi zaafalarını devletin siyaseti gibi sunanların devri kapanmıştır. Artık yönetiminin vizyonuna, devletin gücüne, milletinin irfanına ve ferasetine güvenerek Türkiye Yüzyılı'nı inşa etme yolunda ilerleyen bir ülkemiz. Bu tespit, altı boş, içi kof, temelden yoksun bir özgüven değil, hakikatin ta kendisidir." ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, doğudan batıya, kuzeyden güneye dünyanın neresine

gidilirse gidilsin, devlet başkanlarından strateji kuruluşlarına, sivil toplum temsilcilerinden vatandaşına kadar herkesin Türkiye'nin bu yükselişini konuştuğuna işaret ederek, dostların bu yükselişi umutla ve sevinçle anlattığını, hasımların ise bu gerçeği kahırla ve öfkeyle takip ettiğini belirtti. Erdoğan, "Türkiye'yi tıpkı eskiden olduğu gibi yeniden kendi içine kapatmak, kısır çekişmelerin, anlamsız kavgaların, kimseye faydası olmayan tartışmaların içine çekmek için uğraşanlara rağmen bu başarıyı elde ettik. Onun için de kimsenin ülkenin ve milletin asırlık hayallerinin ürünü bu kazanımlara halel getirmesine izin vermedik, vermeyeceğiz. Dünyayı okuyan, Türkiye'nin gerçek potansiyelini bilen, sahip olduklarının önemini farkında bulunan milletimizle birlikte hedeflerimize adım adım ilerlemeyi sürdüreceğiz." diye konuştu.

Erdoğan, dün "2023" dediklerini ve mahcup olmadıklarını vurgulayarak, şunları kaydetti: "Eğitimiyle, sağlığıyla, güvenliğiyle, adaletiyle, ulaşımıyla, enerjisiyle, sanayisiyle, ticaretiyle, tarımıyla, sporuyla, sosyal destekleriyle Cumhuriyetimizin 100'üncü yılına yakışır bir altyapı kurduk. Bugün 'Türkiye Yüzyılı' diyoruz, inşallah yine mahcup olmayacağız. Bölgesindeki tüm krizlerin çözüm adresi, mazlumların umudu, güvenliği ve refahı konusundaki tüm tehditleri bertaraf etmiş, sahip olduğu siyasi ve askeri gücünün dostlarıyla paylaşan Türkiye'nin yükselişi devam edecek. Yarın ne diyeceğimizi ise gençlerimize bırakıyoruz." ► Devamı 3. Sayfada

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ülkemizi terör örgütlerinin saldırılarıyla, küresel siyasi ve ekonomik güç aygıtlarının sinsi emelleriyle, birliğimize ve beraberliğimize yönelik nice tuzaklarla dize getirmek isteyenlere, milletçe eyvallah etmedik." dedi. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, "30 Ağustos Zafer Bayramı Özel Konseri ve 100. Yıl Marşı Tanıtımı"na katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ağustosun, tarihe "Zaferler Ayı" olarak geçen müstesna bir dönem olduğunu belirterek, Malazgirt'ten Belgrad'a, Mochaç'tan Kıbrıs'a kadar uzanan nice başarılarla dolu olarak tarihe ismini altın harflerle yazdıran bu özel ayın sonuna geldiğini ifade etti. Ağustosun, Anadolu'daki son devlet Cumhuriyet'in kuruluşuna giden yolu açan büyük bir zaferin yıl dönümüyle kapatıldığını dile getiren Erdoğan, 26 Ağustos 1922'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün verdiği "hücum" emriyle ordunun Büyük Taarruzu başlattığını söyledi. Erdoğan, düşman hatlarını birer birer dağıtan kahraman ordumuzun, 30 Ağustos günü gerçekleşen Başkomutan Meydan Muharebesi'yle, Yunan işgal kuvvetlerinin önemli bir bölümünü imha ederek İzmir yolunu açtığını hatırlattı. Büyük Taarruz'un başlamasından 15 gün sonra kaçan düşmanın yakıp yıktığı İzmir semalarında Türk bayraklarının dalgalandığını ifade eden Erdoğan, böylece ebedi vatan Anadolu topraklarını

3,5 yıla yakın hain emelleri ve pis çizmeleriyle kirleten düşmana karşı sahada verilen savaşın kazanıldığını kaydetti. Erdoğan, şöyle konuştu: "Her zaferimiz gibi Büyük Taarruz'la da istiklalimiz ve istikbalimiz için yapamayacağımız fedakarlık, üstesinden gelemeyeceğimiz zorluk olmadığını dostadüşmana bir kez daha gösterdik. Elbette bir asırlık Cumhuriyet dönemimizin kendi içinde ayrı bir serencamı var. Acısıyla-tatlısıyla bir asır geride bırakarak, aslında her biri değerinin varisi ve temsilcisi devletler silsilemiz son halkası Cumhuriyetimizin dayandığı köklerin derinliğini ve sağlamlığını ispatladık. Büyük Taarruz'un üzerinden 101 yıl, Cumhuriyetimizin kuruluşunun üzerinden 100 yıl geçtiği şu dönemde, milletçe aynı hissiyatla, aynı azimle, aynı kararlılıkla Türkiye Yüzyılı vizyonu etrafında görüldüğü gibi kenetlendik. Ülkemizi terör örgütlerinin saldırılarıyla, küresel siyasi ve ekonomik güç aygıtlarının sinsi emelleriyle, birliğimize ve beraberliğimize yönelik nice tuzaklarla dize getirmek isteyenlere milletçe eyvallah etmedik. Cumhuriyetimizin mayasını teşkil eden milli iradenin üstünlüğü ilkesine hep birlikte bağlı kalarak tüm oyunları bozduk, tüm senaryoları yırtıp attık. Ne diyor şair; Emaneti taşımak yiğitlerin harcıdır ve zirveye ulaşmak boynumuzun borcudur. Gireceğiz Türkiye'ye hilal hilal hizaya, ulaşacağız inşallah Türkiye Yüzyılı'na. Evet, bu milletin yiğit evlatları; yeni devletler kurmak için bin



“Asıl büyük kutlamayı 29 Ekim’de, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı törenlerinde yapacağız”

► 2. Sayfanın Devamı

Erdoğan, TEKNOFEST’te bir günde yaklaşık 500 bin gencin bir araya geldiğine işaret ederek, şöyle devam etti: “TEKNOFEST gençliği büyük bir coşkuyla yarınlara doğru yürüyüşte. Gençlerimizin ufkunu, vizyonunu, birikimini, heyecanını, kabiliyetini ve enerjisini gördükçe, yarının Türkiye’sine de güvenle bakıyoruz. Maziden atıya uzanan yoldaki bu bayrak yarışında aldığımız emaneti, Allah’ın nasip ettiği, gücümüzün yettiği yere kadar taşıyacak, sonra da huzuru kalple gençlere teslim edeceğiz. Yahya Kemal ne diyordu: ‘Şu kopan fırtına Türk ordusudur ya Rabbi, senin uğrunda ölen ordu budur ya Rabbi, ta ki yükselsin ezanlarla müeyyede namın, galip et çünkü bu son ordusudur İslam’ın’. İşte bu yılki 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın bize hissettirdiği, yüreğimize düşürdüğü, dilimize getirdiği

duygular bunlardır. Tabii asıl büyük kutlamayı 29 Ekim’de, Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı törenlerinde yapacağız. Böylece, 19 Mayıs 1919’un 100’üncü yılıyla başlayan Milli Mücadele döneminin ilk asrını geride bırakmamıza ilişkin kutlamalar zincirinin son halkasını da şanlı tarihimize eklemiş olacağız.” COVID-19 salgını sebebiyle, Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışı başta olmak üzere bazı kutlamaları arzu ettikleri görkem ve kapsamda gerçekleştiremediklerini belirten Erdoğan, şunları kaydetti: “Milletimizin gönlünde bu önemli günlerin hepsinin de hak ettiği yeri aldığına inanıyoruz. İşte 26 Ağustos’ta Malazgirt’teydik, bir gün önce Ahlat’ta. Oralaradaki coşku gerçekten her şey değer. Bu duygularla 30 Ağustos Zafer Bayramımızı tebrik ediyorum. Büyük

Taarruzda yer alan Gazi Mustafa Kemal’den neferine kadar ordumuzun tüm mensuplarını saygıyla, hürmetle, şükranla yad ediyorum. Hikayelerini en güzel İstiklal Marşımızda bulacağımız Milli Mücadelenin bilinen-bilinmeyen kahramanlarının her birini tazimle anıyorum. Canları pahasına bu büyük mücadeleyi zafere ulaştıran yiğitler başta olmak üzere, Cumhuriyet tarihi boyunca istiklal ve istikbal mücadelelerinde verdiğimiz tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Rabbimden milletimize, önümüzdeki on yıllar, yüzyıllar, bin yıllar boyunca, bu vatan toprakları üzerinde nice zafer kutlamaları nasip etmesini temenni ediyorum.” Türkiye’de birilerinin ısrarla, bir kısmı yalan, bir kısmı yanlış, bir kısmı çarpıtma ürünü hezeyanlarla milleti karamsarlık çukuruna

itmeye çalıştığını belirten Erdoğan, şöyle konuştu: “Coğrafyamızdaki bin yıllık varlığımızı yok sayarak her şeyi sadece yaşadığımız andan ibaret göstermeye kalkınlar, asla masum değildir. Küresel iletişim mecralarının da desteğiyle, Türkiye hakkında hem içeride hem dışarıda sahte bir imaj inşa ediliyor. Halbuki gerçek tablo hiç de öyle değil. Elbette, dün olduğu gibi bugün de sıkıntılarımız, sorunlarımız, çözmemiz gereken meselelerimiz vardır, bunlar farklı biçimlerde yarın da olacak. Ama bugün aynı zamanda, altyapı ve yönetim kapasitesi bakımından son iki asrımızın en avantajlı dönemini yaşıyoruz. Günümüzde Türkiye Cumhuriyeti devleti, çeyrek asır, yarım asır, bir asır önce olduğundan, siyasi, ekonomik, askeri tüm imkanlarıyla, çok daha güçlüdür, çok daha ileridedir.”



Enis Yavuz YILDIRIM

Ceza ve Tevkifhaneleri Genel Müdürlüğü
Genel Müdür

cte@adalet.gov.tr

Değerli Okurlar,

Ağustos ayı, kahraman milletimizin şan ve şeref ayıdır. Necip milletimiz tarih boyunca özgürlük ve bağımsızlığın peşinde dünya tarihine yön veren bir anlayışla medeniyetin ve yüksek kültürün sembolü olmuştur. 1071 yılında Anadolu’ya son girişimizin mührü olan Malazgirt zaferinin 952’nci yılını kutlamanın büyük onurunu yaşıyoruz. Aynı zamanda 101 yıl önce “Ya istiklal ya ölüm!” ülküsü ile çıkılan kahramanlık yolunda Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muhaberesi ile ülkemizi parçalamaya çalışan düşman ordularına karşı kazanılmış büyük bir zafer olan 30 Ağustos, tarihimizin altın sayfalarında bir kahramanlık abidesi olarak yerini almıştır. Hiç şüphesiz tarih boyunca gerçekleştirdiğimiz bu zorlu ve büyük mücadelelerdeki başarımızın en büyük sırrı, vatan ve millet sevgisidir. Sarsılmaz bir imanla gerçekleştirdiğimiz bu başarıları geçmişte olduğu gibi bugün de gerçekleştirmeye muktedir bir milletin evlatları olmaktan gurur duyuyoruz.

Kıymetli Okurlar,

Ağustos ayı içerisinde ceza infaz kurumlarımızda ve denetimli serbestlik müdürlüklerimizde infaz hizmetlerinin en ideal şekilde yerine getirilmesi amacıyla çalışmaya devam ettik. Ay içerisinde Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç, Elazığ ilimize ziyaret gerçekleştirmiştir. Sayın Adalet Bakanımızın öncülüğünde gerçekleştirdiğimiz ceza infaz kurumu ve denetimli serbestlik müdürlüğü ziyaretleri ile her zaman daha iyiye ulaşmak amacıyla yürüttüğümüz çalışmalarımızı güçlendiriyor, eksikliklerimizi gidermeye, iyi uygulamaları da yaygınlaştırmaya devam ediyoruz.

İnfaz alanında yürütülen çalışmalarda başarılarımızı arttırmak amacıyla ulusal ve uluslararası projeler yürütüyor, diğer kamu kurumları ile iş birliği çalışmalarını gerçekleştiriyoruz. Ay içerisinde Çanakkale ilimizde meydana gelen orman yangınlarında CEKUT ekiplerimiz görev alarak toplumsal sorumluluklarını yerine getirmişlerdir. Sadece orman yangınlarında değil aynı zamanda ormanların geliştirilmesi amacıyla da Orman Genel Müdürlüğü ile iş birliği halinde yürüttüğümüz çalışmalarda denetimli serbestlik müdürlüklerimizdeki yükümlü vatandaşlarımızın katkıları ile toplumsal sorumluluklarımızı yerine getirme gayreti ile çalışmaya devam ediyoruz.

Ceza infaz kurumlarımızda bulunan vatandaşlarımızın salıverilmesi sonrasında topluma uyumlarını kolaylaştırmak amacıyla güvenlik ve gözetim ilkeleri ışığında eğitim ve iyileştirme çalışmalarımız aralıksız sürdürülmektedir. Yürüttüğümüz çalışmalarda kendi uzman personelimizin yürüttüğü faaliyetlerin yanı sıra diğer kamu kurum ve kuruluşları ile de iş birliği faaliyetleri gerçekleştiriyoruz.

Bu ay içerisinde insan kaynaklarımızın güçlendirilmesi, personelimizin kariyer basamaklarında ilerlemesi amacıyla gerçekleştirdiğimiz görevde yükselme ve ünvan değişikliği sınavlarının sonuçları açıklanmıştır. Sınav sonucunda başarılı olan kıymetli personelimizi tebrik ediyor başarılarının devamını diliyorum.

Şüphesiz vatanımızın gelişmesi için yapılan her ünvan ve görevdeki çalışma kutsaldır. Ancak bireylerin kendi ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yürüttükleri çalışmaların kalitesi de bir o kadar yüksek olacaktır. Bu sebeple, ceza infaz kurumlarımızda kendisini geliştirmek isteyen her personelimiz için kariyer basamaklarında ilerleme fırsatı verilerek personelimizin gelişim süreci desteklenmektedir.

Milletimizin bağımsızlık ve hürriyet aşkının en önemli nişanelerinden biri olan Büyük Taarruzun 101’inci yıl dönümünde 30 Ağustos Zafer Bayramımızı ve Malazgirt Zaferimizi kutluyor, geçmişten bugüne ülkemiz için can veren şehitlerimizi rahmetle gazilerimizi minnetle anıyorum. Bu vesile ile iki büyük zaferin başkomutanları Sultan Alparslan ve Mustafa Kemal Atatürk’ü rahmet ve minnetle yâd ediyorum.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı tebriklerini kabul etti

Büyük Zafer’in 101’inci yılı kutlamaları kapsamında Anıtkabir’deki törene katılan Erdoğan, ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne geçti.

Ana bina girişinde düzenlenen törende TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, Yargıtay Başkanı Mehmet Akarca, Danıştay Başkanı Zeki Yiğit, Sayıştay Başkanı Metin Yener, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri,

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet komutanları, TBMM üyeleri, kamu kurumlarının yöneticilerinin de aralarında olduğu devlet erkânı, yabancı misyon şefleri ile uluslararası kuruluşların temsilcileri Cumhurbaşkanı Erdoğan’a bayram tebriklerini sundu.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anıtkabir’de düzenlenen törene katıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü nedeniyle Anıtkabir’de düzenlenen törene katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Atatürk’ün mozolesine ay yıldız motifli çelenk bırakmasının ardından, saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve törende hazır bulunan devlet erkânı, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, özel deftere şunları

yazdı: “Aziz Atatürk, ‘Türk milletinin özgürlük ve bağımsızlık düşüncesinin ölümsüz anıtı’ ifadesi ile tarif ettiğiniz büyük zaferin 101 sene devriyesine ulaşmanın gururunu yaşıyoruz. Şanlı tarihimizin dönüm noktalarından biri olan bu günde zatualinizi, silah arkadaşlarınızı, Büyük Millet Meclisi’nin muhterem üyelerini ve aziz şehitlerimizi rahmetle yâd ediyoruz.

Muasır medeniyetler seviyesinin de üstüne çıkma hedefimizin sembolü hâline gelen Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu, devlet-millet el ele vererek, büyük bir azim ve kararlılık içinde hayata geçiriyoruz. Ülkemizi hedefleri, milletimizi de asırlık hayalleriyle buluşturuncaya kadar gece-gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz. Ruhun şad olsun.”



ADALET BAKANI YILMAZ TUNÇ'UN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI

ÜLKEMİZİN İSTİKBALİNE GÖZ DİKENLER ASLA EMELLERİNE ULAŞAMAYACAK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Tunç, "Geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de devletimizin bekasına, milletimizin huzur ve refahına kast eden, ülkemizin istikbaline göz diken her kim olursa olsun asla emellerine ulaşamayacaktır." ifadelerini kullandı. Bakan Tunç, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin, istiklal mücadelesinin başarıyla sonuçlandığı tarihi bir zafer olduğunu belirtti. Bu zaferin, vatani, bayrağı, istiklali ve bağımsızlığı, şartlar ne olursa olsun canları pahasına koruyup, kollayacaklarının tüm dünyaya ilanı olduğuna vurgu yapan Bakan Tunç mesajında, "30 Ağustos 1922'de kahraman ecdadımız, ülkemizi parçalamak, geleceğimizi karartmak, Anadolu topraklarındaki varlığımızı ortadan kaldırmak niyetinde olan işgalci güçleri bu topraklardan çıkarmış, Anadolu topraklarının değişmez vatanımız olduğunu tüm dünyaya göstermiştir." ifadelerine yer verdi. Tunç, Gazi Mustafa Kemal

Atatürk'ün öncülüğünde 1919'da Samsun'da başlayan kurtuluş mücadelesinin son halkası olan bu zaferle Türkiye Cumhuriyeti'nin doğduğunu aktararak, şunları kaydetti: "Kahraman ecdadımızın bir asır önceki destansı mücadelesinden güç ve ilham alarak, Sayın Cumhurbaşkanı'mız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde vatanımızı, Cumhuriyetimizi ve demokrasimizi her türlü tehdide karşı azim ve kararlılıkla korumaya, ülkemizi muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmaya devam ediyor, Türkiye Yüzyılı hedefimize emin adımlarla ilerliyoruz. Geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de devletimizin bekasına, milletimizin huzur ve refahına kast eden, ülkemizin istikbaline göz diken her kim olursa olsun asla emellerine ulaşamayacaktır. Bu inanç ve kararlılıkla 30 Ağustos Zaferimizin 101. yıl dönümünü coşkuyla kutluyorum. Büyük Taarruz'un Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını, istiklal kahramanlarımızı, tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmetle, hürmetle ve minnetle yâd ediyorum."

"Malazgirt Zaferi'nin 952. Yıl Dönümü Kutlu Olsun"

Öte yandan Bakan Tunç, Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümü vesilesiyle de bir mesaj yayımladı. Mesajında, Malazgirt Zaferi'nin Türk milletinin tarihinde önemli bir dönüm noktası olduğuna vurgu yaparak şunları ifade etti: "Malazgirt'te 1071 yılında kazandığı zaferle nice büyük zaferlerin önünü açarak Anadolu'muzu sonsuza kadar yurdumuz yapan Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümünde Büyük Selçuklu Devleti

Sultanı Alparslan'ı ve kahraman ordusunu saygıyla ve rahmetle anıyorum. Malazgirt ruhuyla, Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılı dünyada "Türkiye Yüzyılı" yapmak için büyük ve güçlü Türkiye hedefine koşturmaya devam ediyoruz. Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümü kutlu olsun." Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Malazgirt Zaferi'nin Türk milletinin tarihindeki kahramanlık ve bağımsızlık mücadelesiyle özdeşleşmiş önemli bir zafer olduğuna dikkat çekti.



Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım'dan 30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajı



Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım, 30 Ağustos Zafer Bayramı vesilesiyle, sosyal medya hesabından anlamlı bir mesaj paylaştı. Genel Müdür Yıldırım, paylaştığı mesajda, Faruk Nafiz Çamlıbel'in dizeleriyle zaferin ve ulusun büyük fedakârlıklarıyla kazanıldığını vurgulayarak, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı gurur ve saygıyla kutladı. Ayrıca, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehitleri ve gazileri saygıyla andı. Genel Müdür Yıldırım, sosyal medya hesabından paylaştığı mesajında, şu sözlerle yer verdi: "Yaşamaz ölümü göze almayan, Zafer göz yummadan koşana gider. Bayrağa kanının alı çalmayanın, Gözyaşı boşana boşana gider. (F. N.

Çamlıbel) 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı büyük bir gururla kutluyor, başta M. Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizi saygıyla anıyorum."

Büyük Taarruz Mesajı

Ayrıca, Genel Müdür Enis Yavuz Yıldırım, Malazgirt Zaferi'nin 952. yıl dönümü münasebetiyle de bir mesaj

yayımladı. Yıldırım, şu ifadelerle kutlama mesajını ilettili: "Milletimizin bağımsızlık ve hürriyet aşkının en önemli nişanelerinden biri olan #BüyükTaarruz'un 101'inci yıl dönümünü büyük bir gururla kutluyorum. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizi rahmetle anıyorum."



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 2017'de Tunceli'nin Pülümür ilçesinde polis helikopterinin düşmesi sonucu şehit olan hâkim Onur Alan'ın Ordu'daki ailesini ziyaret etti.

ŞEHİT HÂKİM ONUR ALAN'IN AİLESİNE ZİYARET

Adalet Bakanı Tunç, "Şehir Buluşmaları" programının ardından şehit hâkim Alan'ın

ailesinin evine geçti. Şehit Alan'ın babası Mahmut ve annesi Fatma Alan ile görüşen Bakan Tunç, başsağlığı dileklerini ilettili.



ADALET BAKANI TUNÇ, "ŞEHİR BULUŞMALARI"NA KATILDI

Adalet Bakanı Tunç, "Şehir Buluşmaları" kapsamında geldiği Ordu'da valiliği ziyaret etti, Vali Tuncay Sonel'den çalışmalar hakkında bilgi aldı. Daha sonra Büyükşehir Belediyesine geçen Bakan Tunç, Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler'le görüştü.



TÜRKİYE SON YILLARDA "SESSİZ DEVRİM" SAYILABİLECEK HUKUK REFORMLARINA İMZA ATTI

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezuniyet töreninde konuşan Bakan Tunç, ilerleme, demokratikleşme, insan hakları alanındaki özgürlüklerin gelişmesi ve bu alanda engel koymak isteyenlerle mücadele konusundaki çalışmalarına taviz vermeden devam edeceklerini söyledi. Yargı birliğini sağladıklarına dikkat çeken Adalet Bakanı Tunç, Askeri yargının kaldırılmasını gerçekleştirdiklerini, Anayasa Mahkemesinin, Hâkimler ve Savcılar Kurulunun yapısını daha demokratik, hukuk devleti ilkelerine uygun hale getirdiklerini de vurguladı.

ÇOK SAYIDA REFORM GERÇEKLEŞTİRDİK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, çok sayıda reform gerçekleştirdiklerini ve temel kanunların tamamını bu çağa uyarladıklarını anlatarak, hukuki düzenlemeleri vatandaşların ihtiyacına cevap verecek hale getirmenin gayreti içerisinde olduklarını söyledi. Anayasa'da yer almayan birçok hususu anayasa değişiklikleriyle hayata geçirdiklerini anlatan Bakan Tunç, konuşmasını şu şekilde sürdürdü; "Kadın hakları, çocukların korunması, yaşlılar, engelliler, tüm bunlar Anayasamızda son dönemde yerini alan hususlardı. Özellikle yargının vesayetçi anlayıştan kurtularak hukukun üstünlüğüne uygun bir şekilde karar verebilmesi adına da Anayasamızda ihtiyaç olan maddeleri milletimizin desteğiyle değiştirdik. Yargı birliğini sağladık. Askeri yargının kaldırılmasını gerçekleştirdik. Anayasa Mahkemesinin, Hâkimler ve Savcılar Kurulunun yapısını daha demokratik, hukuk devleti ilkelerine uygun hale getirdik. Anayasamızda 'darbeciler yargılanamaz' ve sıkıyönetim maddeleri vardı, bunları kaldırdık. Anayasamızda özellikle Cumhuriyetimizi güçlendiren, demokratik hukuk devleti

niteliğini daha da yükselten hükümet sistemi değişikliğiyle, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'yle de halkın doğrudan doğruya yürütmeyi belirlediği bir yönetim sistemini Anayasamıza getirdik."

TÜRKİYE "SESSİZ DEVRİM" SAYILABİLECEK HUKUK REFORMLARINA İMZA ATTI

İlerleme, demokratikleşme, insan hakları alanındaki özgürlüklerin gelişmesi ve bu alanda engel koymak isteyenlerle mücadele konusundaki çalışmalarına taviz vermeden devam edeceklerini anlatan Bakan Tunç, Türkiye'nin son yıllarda "sessiz devrim" sayılabilecek hukuk reformlarına imza attığını, kendilerinin yasama süreci içerisinde, halkın ise yaşayarak buna tanık olduğunu söyledi. Kanunlaştırma çalışmaları anlamında fakültenin sadece hukuk biliminin öğrettiği bir mekân olmadığını, buranın aynı zamanda hukukun inşa edildiği, üretildiği bir merkez olduğuna da dikkat çeken Bakan Tunç, "80 yıldır uyguladığımız, yine geçmişte İstanbul Hukuk hocalarının redakte ettiği, ürettiği o temel kanunlarımızın artık günümüzde gelişen ihtiyaçlara cevap vermediği görülünce, son 21 yılda yeniden kanunlaştırma, güncelleme, uyum çalışmaları süreci içerisinde temel kanunlarımızın daha da geliştirilmesi anlamındaki çalışmalara da yine İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinin çok kıymetli öğretim üyeleri bizlere komisyonlarda, Genel Kurul aşamalarında katkı sağladılar. Bundan sonra da yine İstanbul Hukuk'tan hocalarımızdan, akademisyenlerimizden katkı beklemeye devam edeceğiz." diye konuştu. Dereceyle mezun olan öğrencilere diplomalarını veren Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, mezun olduğu fakültenin önünde Adalet Bakanı olarak mezun öğrencilerle birlikte olmak ve bu mutlu günlerini paylaşmaktan onur ve gurur duyduğunu da ifade etti.



KABİNEMİZİN EN ÖNCELİKLİ KONUSU DEPREM

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, programda yaptığı açıklamada, "Şimdi Türkiye Yüzyılı devri. Türkiye Yüzyılı'na da ne yakışır? Yeni bir anayasa yakışır. Bizim anayasa hazırlığı sürecimiz devam ediyor. Bu anlamda milletimizin huzuruna, takdirine bir anayasa metni çıkaracağız." dedi. Dış politikada da önemli adımlar atıldığını vurgulayan Tunç, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın dengeli, hakkaniyetli dış politikasıyla dünyada takdir toplayan, arabulucu rolü üstlenen bir Türkiye var, lider bir Türkiye var. Bu kararlılıktan hiçbir zaman vazgeçmeyeceğiz." ifadelerini kullandı.



Tunç, 21 yılda her türlü engellemeyle karşı karşıya kaldıklarını dile getirerek, Türk milletinin 15 Temmuz 2016'da FETÖ'nün darbe girişiminde meydanlara koşarak çıplak elleriyle tanklara karşı durduğunu söyledi. Millete hizmet etmeyi sürdüreceklerinin altını çizen Bakan Tunç, "Şu anda kabinemizin en öncelikli konusu deprem. Depremle ilgili özellikle şehirlerimizin afet riskine karşı dayanıklı olabilmesi için gerekli çalışmaları hükümetimiz Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde başlattı. Bu konuda ne gerekiyorsa, anayasa değişikliği ise

anayasa, mevzuat değişikliği ise mevzuat. Tüm bunlarla ilgili her şey düşünülüyor ve çalışmalar yapılıyor." diye konuştu.

HUZURLU BİR TÜRKİYE'Yİ İNŞA ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Yeni dönemde "Güçlü insan, güçlü aile, güçlü toplum" dediklerini belirten Bakan Tunç, aileyi sapkın akımlardan



korumak için mücadele edeceklerini, çocukları korumak ve kadına şiddetin önlenmesi için gerekenleri yapmayı sürdüreceklerini vurguladı. Türkiye'yi huzurlu bir geleceğe kavuşturacaklarını söyleyen Tunç, şöyle devam etti: "Terörden, FETÖ'den, PKK'dan, DHKP-C'den arınmış, çocuklarımızın, gençlerimizin korunduğu huzurlu bir Türkiye'yi inşa etmeye devam edeceğiz. Bundan hiç taviz vermeyeceğiz. Bu kararlılığımızdan hiçbir zaman geri adım atmayacağız. 'Dünya beşten büyüktür' derken, bunu Birleşmiş Milletler kürsüsünden ifade edebilen



dünyada Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan başka ikinci bir lider var mı? 'Daha adil bir dünya mümkün' diyebilen ikinci bir lider var mı? Yok."

BAŞÖRTÜSÜNE ANAYASAL GÜVENCEYİ SAĞLAYACAĞIZ

Başörtüsü serbestliği ve ailenin korunmasına yönelik anayasa değişikliğini hatırlatan Tunç, "Sayın Cumhurbaşkanımız bu konuda açıklamayı yaptı. Ailenin korunması noktasında da hassasız. İnşallah 28. Dönem Parlamentosunda, yeni oluşan Meclis'imiz bu iki değişikliği hemen gündemine alarak, başörtüsüne anayasal güvenceyi sağlayacağız." diye konuştu. Türkiye Yüzyılı'nın içinde bulunduğunu ifade eden Tunç, Cumhuriyet'in 100 yılının geride bırakıldığını, son 21 yılı icraatlarla, demokrasi hamleleriyle, temel hak ve özgürlüklerin genişletilmesiyle taçlandırdıklarını vurguladı. Bakan Tunç, şunları kaydetti: "Şimdi Türkiye Yüzyılı devri. Türkiye Yüzyılı'na da ne yakışır? Yeni bir anayasa yakışır. Yeni anayasayı da Türkiye Büyük Millet Meclisi yapacak. Bütün siyasi partilerin bu konuda sorumluluğu var. Bizim anayasa hazırlığı sürecimiz devam ediyor. Bu anlamda milletimizin huzuruna, takdirine bir anayasa metni çıkaracağız. Ondan sonra Meclis'imizin takdirine sunacağız ve Cumhuriyet'iyle birlikte, diğer partilerin de destekleriyle inşallah, bir uzlaşma zemini olursa bundan çok mutlu oluruz."

KİRA UYUŞMAZLIKLARINDA DAVA ŞARTI ARABULUCULUK UYGULAMASI 1 EYLÜL'DE BAŞLAYACAK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, kira uyuşmazlıklarında dava şartı arabuluculuk uygulamasının 1 Eylül'de başlayacağını kaydetti. Adalet Bakanı Tunç, A Haber canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Kira artışlarıyla ilgili soru üzerine Tunç, geçen yıl kira artışının yüzde 25'ten fazla olamayacağına yönelik düzenleme yapıldığını ve kiralarda yüksek artışların görüldüğünü belirtti. Tunç, "Sözleşme hukukuna müdahale etmek doğru olmayabilir, hukukta böyle bir ilke var. Ancak zayıf koruma ilkesi de söz konusu. Zayıf koruma ilkesini de gözetdiğimizde dengeli bir durumun olması lazım." dedi. Yüzde 25 artış sınırının bir yıl daha uzatıldığını aktaran Bakan Tunç, "Kira miktarında yüzde 25'ten fazla artış söz konusu olamayacak. Önümüzdeki bir yıllık süre içerisinde." ifadelerini kullandı. Yıl başından bu yana açılan 90 bin kira davasının bulunduğunu, geçen sene bu oranın yaklaşık 45 bin olduğunu söyleyen Tunç, kira uyuşmazlıklarında dava şartı arabuluculuk uygulamasının 1 Eylül'de başlayacağını bildirdi. Tunç, bu uygulamanın dava yükünü azaltacağını dile getirdi.

ARABULUCULUK MÜESSESİ, UYUŞMAZLIKLARI AZA İNDİRECEKTİR

Soru üzerine Bakan Tunç, kira sözleşmesindeki "Şu tarihte boşaltacağım" ifadesinin geçersiz olduğunu, tahliye taahhüdünde bulunulması gerektiğini, bu taahhüde dayanarak tahliye davasının söz konusu olabileceğini anlattı. Tunç, "Tahliye taahhütnamesinin geçerliliği ile ilgili tartışmalar söz konusu. Bunun noterden yapılması noktasında talepler var ya da belli bir süre tahliye taahhütlerinin geçerli olmaması yönünde bir kanuni düzenleme gerektiği yönünde görüşler var. Tüm bunların kiracı-kiralayan dengesini gözeterek düzenleme yapılması gerekir. Bu konuda bir çalışma yapmak da gerekiyor. Arabuluculuk müessesesi bu uyuşmazlıkları aza indirecektir. Kiracı ile kiralayan, adliyeyle düşmeden dostane, barışçıl şekilde anlaşmaya varabileceklerdir." diye konuştu. Süresiz nafakaya ilişkin soru üzerine Tunç, 1988'e kadar nafakada sürenin bir yıl olduğunu, daha sonra bunun süresiz hale getirildiğini belirtti.

Bu konudaki tartışmaları hatırlatan Bakan Tunç, nafaka alacaklısıyla nafaka borçlusundaki dengenin gözetilmesi gerektiğini kaydederek, şöyle devam etti: "Aslında bu konu aile hukukuyla ilgili bir konu. Nafaka, tazminat, boşanma konusu. Özellikle aile hukuku konusunda geniş bir çalışmamız var. Bilim Komisyonumuz şu anda çalışıyor. Özellikle boşanma davalarının, nafaka ve tazminat davalarından ayrı tutularak uzun süren boşanma davalarının önüne geçilmesi gerekiyor. Çünkü tarafları mağdur eden bir durum söz konusu. Aile hukukunu toptan ele alacak bir düzenlememiz söz konusu olacak. Özellikle aile arabuluculuğu yönünde görüşler var. Yani burada da kadına şiddet konusu ayrı tutularak boşanma hukukunda da tazminat ve nafaka konusunda da arabuluculuk müessesinin getirilmesi konusunda birtakım görüşler var. Bu görüşlere uygun Bilim Komisyonumuzun da çalışmaları söz konusu. Nafaka konusu da bu kapsamda değerlendirilebilecek bir konu. Burada elbette ki bir gün evli kalıp yıllarca, on yıllarca nafaka ödeyen kişiler var ancak bu dosya bazında değerlendirdiğimiz zaman kadınların da mağduriyetine neden olmayacak bir düzenleme gerekebilir. Her dosyanın özelliği farklı olabilir. Burada özellikle kadınlarımızı da mağdur etmeyecek, nafaka alacaklısı olan kadınların mağdur olmamasıyla ilgili de bir güvenceyi sağlamamız gerekir. Bu nedenle o dengeyi gözeterek çalışma yapmak gerekir."

SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ TARAFINDAN KAMUOYU İLE PAYLAŞILACAK

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 28. Yasama Döneminde gündemine gelecek çok sayıda düzenlemenin olacağını belirten Bakan Tunç, "Şu anda Yargı Reformu Strateji Belgesi hazırlıyoruz. Türkiye Yüzyılı'nın ilk Yargı Reformu Strateji Belgesi. Yine İnsan Hakları Eylem Planı hazırlıyoruz. Bunların hepsi hazırlandıktan sonra Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından kamuoyu ile paylaşılacak." diye konuştu. Bir soru üzerine Tunç, başörtüsü ve aile konusundaki anayasa değişikliğinin hazırlandığını hatırlatarak, yeni dönemde bu konudaki kararlılığın gündeme geleceğini söyledi. Yılmaz Tunç, asıl hedeflerinin demokratik ve sivil bir anayasa olduğunu vurguladı. Millet'in, Türkiye

Yüzyılı'nda demokratik, sivil bir anayasaya kavuşması gerektiğini ifade eden Tunç, bunun millete bir borçları olduğunu kaydetti

FETÖ İLE MÜCADELE KARARLILIKLA DEVAM EDİYOR

FETÖ ile mücadele konusunda da açıklamalarda bulunan Bakan Tunç, örgütle mücadeledeki kararlılıktan taviz vermeyeceklerini vurguladı. Yılmaz Tunç, 289 fiili darbe davasının tamamının sonuçlandığını, bu davalardan 265'inin Yargıtay sürecinden geçtiğini, 176 davanın onandığını, 47 dosyada kısmi bozma kararları verildiğini bildirdi. Fiili darbe davalarında 4 bin 891 mahkûmiyet kararı verildiğini aktaran Tunç, ceza infaz kurumlarında FETÖ'den 15 bin 50 tutuklu ve hükümlünün bulunduğunu belirtti. Bakan Tunç, 112 ülkeye 1269 kişi hakkında 1387 iade talebinin gönderildiğini ifade ederek, "Dünya, özellikle demokratik hukuk devleti olarak kendilerini nitelendiren, özellikle müttefik olduğumuz ülkelerin bu konuda yardımcı olmadıklarını hep beraber üzülerken görüyoruz." dedi.

İSVEÇ'TEN BEKLENTİMİZ TERÖRİSTLERİN ÜLKEMİZE İADE EDİLMESİ

Terörün insanlık düşmanı olduğunun altını çizen Tunç, tüm insanlığın ve demokratik hukuk devletlerinin terörle ortak mücadele etmesi gerektiğini kaydetti. Yılmaz Tunç, Interpol Tüzüğü gerekçe gösterilerek kırmızı bülten talebinin reddedildiğini, bugüne kadar 2 bin 201 kırmızı bülten talebinde bulunulduğunu aktardı. İsveç'le ilgili soru üzerine ise Bakan Tunç, şöyle konuştu: "İsveç'ten bizim terör suçlarına ilişkin 28 talebimiz olmuştur. Bu 28 talepten 22 talebimiz reddedildi. 9'u PKK'lı, 8'i FETÖ'cü, 5'i de diğer terör örgütlerinden. 3 talebimiz ölüm ve benzeri sebeplerden hitam bulmuştu. 3 talep de halen derdest bulunuyor. İsveç Yargıtay'ı 3 taleple ilgili olumsuz görüş bildirdi. Bu konuda da İsveç Bakanlar Kurulu'nun kararı bekleniyor. İsveç özellikle NATO'da müttefikimiz olmak isteyen bir ülke. Bu konu da TBMM'nin gündemine gelecek olan bir husus söz konusu, onaylama konusu. 1 Haziran 2023 tarihinde İsveç yeni terörle mücadele yasasını

yasalaştırdı ve devreye koydu. Terörle mücadele yasası genel hükümler içeriyor. Bütün ülkelerde, demokratik ülkelerde olduğu gibi. Burada önemli olan uygulama. Uygulama konusunda da özellikle İsveç'ten beklentimiz, terör örgütü mensuplarının, teröristlerin ülkemize iade edilmesi ve yargıya teslim edilmesi. İsveç'in hem Kur'an-ı Kerim'e yönelik saldırılar konusunda, bunlara izin verilmemesi konusunda hem de iade taleplerimiz konusunda duyarlı davranması gerekir. Bunlar elbette ki TBMM'nin gündemine geldiğinde değerlendirilecek hususlardır. İsveç'ten bu konuda daha olumlu tavır beklediğimizi de ifade etmek isterim." COVID-19 izninden açık ceza infaz kurumlarına dönecek hükümlülerle ilgili soru üzerine ise Bakan Tunç, denetimli serbestlik süresine 5 yıldan fazla olanların ceza infaz kurumlarına geri döneceğini, denetimli serbestlik tedbirine 5 yıldan az olanların ise ceza infaz kurumlarına dönmeden kalan sürelerin denetimli serbestlik altında infaz edileceğini, bunun bir af düzenlemesi olmadığını belirtti. Açık ceza infaz kurumlarına geri dönecek kişi sayısının 19 bin 159, dün gece itibarıyla 5 bin 242 kişinin teslim olduğunu ifade eden Tunç, "48 saatlik süreleri var. Dönmedikleri takdirde açık ceza infaz kurumu haklarını kaybedip direkt kapalı ceza infaz kurumlarına girme durumları söz konusu olacak." bilgisini paylaştı.

DEPREM SORUŞTIRMALARINDA 2 BİN 124 ŞÜPHELİ HAKKINDA İŞLEM YAPILDI

Deprem soruşturmalarına yönelik de açıklamalarda bulunan Bakan Tunç, 2 bin 124 şüpheli hakkında işlem yapıldığını, şu andaki tutuklu sayısının 260 olduğunu bildirdi. Bakan Tunç, şu ana kadar 50 davanın açıldığını, 135 sanık hakkında yargılamanın sürdüğünü kaydetti. Hasar tespit davalarında artışın söz konusu olduğunu bildiren Tunç, "22 bin 120 idari dava açıldı. Hasar tespiti ve yıkımla ilgili 16 bin 172 dava var. Süratle bunların sonuçlanması lazım. Bu anlamda bir yasal düzenleme ihtiyacımız var. TBMM açıldığında bunu da gündeme getireceğiz. Çünkü tehlike arz eden, ağır hasarlı binaların bir an önce yıkılması lazım. İtirazda olduğu için de yıkım söz konusu olamıyor. Bu anlamda bir yasal düzenleme hazırlığımız olacak." ifadelerini kullandı.



BAKAN TUNÇ, TÜZEL KİŞİ BİLİRKİŞİLİĞİ TANITIM TOPLANTISINA KATILDI

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Gayrimenkul değerlendirme alanında özel hukuk tüzel kişiliği bilirkişilik uygulaması ülke genelinde başlamış oluyor." dedi. Ankara Gayrimenkul İcra Dairesi'nde taşınmaz değerlendirme alanında özel hukuk tüzel kişiliği bilirkişiliği tanıtım toplantısında konuşan Bakan Tunç, bilirkişiliğin yargı açısından önemli olduğunu, mahkemelerin, hakimlerin, maddi gerçeğe ulaşabilmek için teknik ve uzmanlık gerektiren konularda bilirkişilere başvurduğunu söyledi. Adalet Bakanı Tunç, Bilirkişilik Kanunu ile bilirkişiliğin yeniden düzenlendiğine dikkat çekerek, tüzel kişiler tarafından da bilirkişilik yapılabileceğinin Kanun'da yer aldığını ifade etti.

BİLİRKİŞİLERİN RAPORLARI DOĞRULTUSUNDA MAHKEMELER KARAR VERİYOR

Bilirkişilerin raporları doğrultusunda mahkemelerin karar verdiğini söyleyen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bu kapsamda Bilirkişilik müessesine önem verdiklerinin de altını çizdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı İnsan Hakları Eylem Planı'nda bilirkişiliğe vurgu yapıldığını ve özel hukuk tüzel kişilerinin bilirkişilik olmasına yönelik hedef konduğunu anlatan Bakan Tunç, Yargı Reformu Strateji Belgelerinde de bu kapsamda hedeflerin bulunduğunu ifade etti. Adalet Bakanı Tunç, konuşmasını şu şekilde sürdürdü: "Pilot uygulamada verimli gittiğini görüyoruz. Ek rapor alınması noktasında sayıların aşağıya indiğini görüyoruz. İlk raporla yargının tatmin olduğunu görmüş oluyoruz. Binde yaklaşık 10-15 civarında dosyanın ek rapora gittiğini görüyoruz. Bu da süre açısından, yargının hızlanması açısından önemli bir husus. Makul sürede yargılanma açısından da önemli bir husus. Önümüzdeki aylarda da yine muhasebe, araç değerlendirme alanında da bu uygulamayı başlatmış olacağız."

BİLİRKİŞİLİK YARGIMIZ AÇISINDAN ÇOK ÖNEMLİ

Özel hukuk tüzel kişiliğinin Ankara, Antalya ve İstanbul'da pilot olarak uygulandığını hatırlatan Bakan Tunç, "Bugün itibarıyla gayrimenkul değerlendirme alanında özel hukuk tüzel kişiliği bilirkişilik uygulaması ülke genelinde başlamış oluyor." dedi. Adalet Bakanı Tunç, Bilirkişilik Kanunu ile bilirkişiliği yeniden düzenleyerek, tüzel kişiler tarafından da bilirkişilik yapılabileceğinin Kanun'da yer aldığını söyledi. Özel hukuk tüzel kişilerin de bilirkişilik olarak mahkemeler tarafından tayin edilebileceğini belirten Tunç, bilirkişilik müessesinin yargı açısından önemli olduğunu, mahkemelerin, hakimlerin, maddi gerçeğe ulaşabilmek için teknik ve uzmanlık gerektiren konularda bilirkişilere başvurduğunu da ifade etti.

ADALET BAKANI YILMAZ TUNÇ, GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ

“COVID İZİNİNDEN DÖNMİYEN HÜKÜMLÜLER, KAPALI CEZA İNFAZ KURUMLARINDA BARINDIRILACAK”

Adalet Bakanı Tunç, bir televizyon kanalının canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı.

Katıldığı bir televizyon kanalında gündemi değerlendiren Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, kira uyuşmazlıklarında dava şartı arabuluculuk uygulamasına ve kira artışlarına yönelik soru üzerine Tunç, kirada yıllık artış oranının yüzde 25'i geçemeyeceğine yönelik düzenlemenin bir yıl daha uzatıldığını anımsattı. Tunç, "1 Eylül itibarıyla kirada zorunlu arabuluculuk dönemi başlıyor. Yarından itibaren 'alternatif uyuşmazlık çözüm yöntemi' dediğimiz arabuluculuk müessesine zorunlu dava şartı olarak kira davaları da katılıyor. Yine kat mülkiyetinden, komşuluk hukukundan doğan davalar ve ortaklığın giderilmesi davaları zorunlu arabuluculuk kapsamında olacak." diye konuştu. Arabulucuların bir ay içerisinde iki tarafı uzlaştırdığında konunun mahkemeye intikal etmeden çözüleceğine işaret eden Tunç, anlaşma sağlanamadığında ise yargı yolunun açık olduğunu bildirdi. Bakan Tunç, "10 yılda 4 milyon 620 bin dosya arabuluculuk önüne gelmiş, 4 milyon 620 bin dosyanın 3 milyon küsuru anlaşmayla sonuçlanmış." bilgisini paylaştı.

İDARİ YARGIDA 27 BİN 124 DAVA AÇILDI

Deprem soruşturmaları ve mahkemeye intikal eden binaların yıkım sürecinin geciktirildiğini belirtildi ve deprem soruşturmalarındaki durumun sorulması üzerine Tunç, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ilk gündem maddesinin deprem bölgesindeki çalışmalar olduğunu belirtti. Depremlerin ardından devletin tüm kurumlarının seferber edildiğini kaydeden Tunç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bölgeye gerçekleştirdiği ziyaretleri anımsattı. Bölgedeki 15 adliyenin ağır

hasar gördüğüne değinen Tunç, hasarlı adliyelerin onarıldığını ve 500 milyon liralık harcama yapıldığını ifade etti. Bakan Tunç, şöyle devam etti: "1 Mayıs'tan itibaren davalar açılmaya başlandı. Şu ana kadar özellikle idari yargıda 27 bin 124 dava açıldı. Ağır hasar tespiti ve yıkım kararına karşı 19 bin 122 dava var. Bunun büyük bir çoğunluğu Hatay'da. Orta hasar ve güçlendirme kararının iptali için de 1389 dava, az hasar tespitine karşı, hak sahipliği için de 'Benim evim ağır hasarlı olması lazım niye az hasarlı?' diye dava açan 642 kişi var. Salt hasar tespiti için de 4 bin 41 dava açılmıştı. Tam yargı, tazminat davalarında da 1757 dava açıldı. Toplamda 27 bin 124 dava açıldı. Bu dava yükünü karşılayabilmek için de yeni mahkemelere ihtiyaç oldu. 21 tane yeni idare mahkemesi bölgede kurulmasını sağladık." İdari yargıda aksamaya neden olmadan ağır hasarlı binaların bir an önce yıkılması ve kentlerin yeniden inşa edilmesini zaruretinin bulunduğuna dikkati çeken Tunç, bu durumdaki binaların can güvenliği açısından da tehlike arz ettiğini söyledi.

YIKILAN, AĞIR, ORTA HASARLI BİNALARLA İLGİLİ DE DELİLLER TOPLANMIŞ DURUMDA

Bakan Yılmaz Tunç, şöyle konuştu: "Şu ana kadar o binalarla ilgili açılan davalarda yürütmeyi durdurma kararları verilmedi. Yalnız yürütmeyi durdurma kararları verilmiyor ama yerinde keşif, bilirkişi incelemesi yapılması lazım. O binaların hepsinin örnekleri alındı, karotları, demir örnekleri alındı. Tamamının delilleri bizim şu anda elimizde. Vatandaş başvursa da dava açsa da açmasa da deliller tamamen toplanmış durumda. Yıkılan, ağır, orta hasarlı binalarla ilgili de deliller toplanmış



durumda. Tartışılan husus şu, yürütmeyi durdurma kararı verilmedi ama ağır hasarlı bina yıkıldığında keşif yapıldığında orada bina söz konusu olmayacak. Bu anlamda hukuki bir tartışma söz konusu. Belki bir yasal düzenleme gerekebilecek. Yürütmeyi durdurma kararlarının sınırlandırılmasıyla ilgili Anayasamızın 125. maddesinin son fıkrası cevaz veriyor. Ama tabii bunu gerek bölgedeki yargıda görevli uygulayıcılarımız, idare mahkemelerindeki, bölge idare mahkemelerindeki başkan ve üyelerimizle, ihtisas sahibi akademisyenlerle bir toplantımız olacak. Meclis açılmadan önce bu yasal düzenleme ihtiyaçlarını giderecek taslak çalışmalarımız var." Vatandaşların can güvenliğinin düşünülmesi ve doğru karar verilmesi gerektiğini dile getiren Tunç, ilk etapta hızlı bir tespit yapıldığını, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının, diğer bakanlıkların teknik elemanlarından da destek alarak ilk tespitleri yaptığını hatırlattı. Bakan Tunç, "Özellikle vatandaşlarımız bu tespitin doğru olup olmadığı konusunda bir tereddüt yaşadığını, dava açanlar bu anlamda davalar açtılar. Şimdi eğer biz belki Hasar Tespit Komisyonları şeklinde bir yasal düzenleme de yapabiliriz. Ama burada önemli olan o binanın en doğru kararlar, yapılacak olan keşif ve bilirkişi incelemelerinin de hızlandırılması lazım. Şu ana kadar açılan davalarda idarenin savunmaları

geldi. 14 bin 844 savunma geldi, bunlar keşfe hazır şu anda. 10 bin 951 savunma geldiğinde onlarla ilgili de keşifler yapılacak." diye konuştu. Depremle ilgili ceza soruşturmasının sürdüğünü aktaran Bakan Tunç, aralarında müteahhitlerin, yapı sorumlularının, yapıda izinsiz değişiklik yapanların da yer aldığı 250'nin üzerinde tutuklunun bulunduğunu bildirdi.

AÇIK CEZA İNFAZ KURUMLARINDA DEĞİL KAPALI CEZA İNFAZ KURUMLARINDA BARINDIRILACAKLAR

COVID-19 izninden açık ceza infaz kurumuna dönecek hükümlüler ve denetimli serbestlik düzenlemesine yönelik soru üzerine Bakan Tunç, açık ceza infaz kurumundaki hükümlülerin COVID-19 izinlerinin 31 Temmuz'da sona erdiğini hatırlattı. TBMM'de kabul edilen yasal düzenlemeyle denetimli serbestliğine 5 yıldan fazla olanların açık ceza infaz kurumuna dönmek zorunda olduğunu, 5 yıldan az olanların ise cezalarının kalan sürelerinin denetimli serbestlik altında infaz edileceğini anlatan Tunç, konuşmasını şöyle sürdürdü: "İzinde olan 121 bin 419 hükümlünün 101 bin 260'ının 5 yıldan az denetimli serbestlik süresine ve bunların yararlanması imkânı doğdu. Faydalanamayan 19 bin 159 kişi de 5 yıldan fazla infaz kurumlarına geri

dönmek durumunda kalacaklardı. 31 Temmuz 2023 itibarıyla iki haftalık süre verdik, duyurular yaptık, mesajlar gitti. 19 bin 159 hükümlüden 9 bin 56'sı izinden geri dönmedi. Basında şöyle anlaşıldı, sanki ceza infaz kurumundan 9 bin kişi firar etmiş gibi algılandı. Bunlar 3 yıldır dışarıda, COVID-19 izninde bulunan hükümlülerdi. Bunlar yakalandıklarında, geri döndüklerinde açık ceza infaz kurumlarında değil kapalı ceza infaz kurumlarında barındırılacaklar."

ÖZELLİKLE AİLE HUKUKUNDA ARABULUCULUĞU GETİRMEK LAZIM

Süresiz nafakayla ilgili soru üzerine Tunç, bunun aile hukukunun içerisinde ele alınması gerektiğini belirtti. Bakan Tunç, şu değerlendirmede bulundu: "Aile hukukuyla ilgili geniş bir çalışmamız var. Türkiye Adalet Akademisi ekim sonu, kasım ayı gibi planladı. Aile hukukuyla ilgili bir sempozyum düzenleyeceğiz. Hem Türk hukukunda bu anlamda yetkin olan hukukçularımızı, akademisyenlerimizi, uygulamadan Yargıtay üyelerimizi ve yerel mahkemelerden temsilcileri davet edeceğiz, onları dinleyeceğiz. Uzun süren bir sempozyum olacak. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile de görüştük. Aile Bakanlığını ilgilendiren boyutlar da var. Güzel bir sempozyum olacak. Oradan önemli sonuçlar çıkacağına inanıyorum. Aile hukukuyla ilgili olarak gerek boşanma, gerek nafaka, tazminat konuları yargının önünde ve uzun süren yargılamalar nedeniyle vatandaşların mağduriyetine neden olan hususlar var. Bunları ortadan kaldırmamız lazım. Özellikle aile hukukunda arabuluculuğu getirmek lazım. Şu anda aile hukukunda arabuluculuk mümkün değil. İhtiyari arabuluculuk

da zorunlu da mümkün değil. Birçok ülkede, Avrupa ülkelerinde, İngiltere'de aile hukuku alanında arabuluculuk uygulaması iyi gidiyor. Bu anlamda aile hukukunda arabuluculuk söz konusu olursa ki burada boşanmayla, tazminatla, nafaka sorunlarıyla ilgili olabilir." Nafakanın 1980'li yıllardan itibaren süresiz olarak uygulandığını anlatan Tunç, burada kadının mağdur edilmemesi gerektiğini söyledi. Bakan Yılmaz Tunç, "Kusuru daha hafifse, boşanmadan dolayı yoksulluğa düşecekse kadının durumunu da düşünmemiz lazım. Uzun süren nafaka ödemeleri kısa süren evlilikler nedeniyle de bir mağduriyet olduğu ifade ediliyorsa bunu da dikkate almak gerekir. Her iki tarafı dikkate alarak bir çözüm bulmak lazım." ifadelerini kullandı. Yargı Reformu Strateji Belgesi hazırlığıyla ilgili soru üzerine Tunç, 27. Yasama Döneminde 7 yargı paketinin çıkarıldığını aktardı. Ticari davalarda tahkimin öne çıkması gerektiğini dile getiren Tunç, tahkimin dostane ve barışçıl bir yöntem olduğunu belirtti. Bakan Tunç, uzun süren yargılamaların önüne geçmek için yargı paketlerinde, Yargı Reformu Strateji Belgelerinde önemli hususlara yer verileceğini vurguladı. Yılmaz Tunç, yapay zekânın yargıda da kullanılmasına yönelik çalışmanın da bulunduğunu, ceza adaletini sağlayacak, yargıya güveni daha da üst seviyelere taşıyacak hedeflerin Yargı Reformu Strateji Belgesi'nde ve İnsan Hakları Eylem Planı'nda yer alacağını bilgisini verdi. Başörtüsüne ve ailenin korunmasına yönelik anayasa değişikliğinin hazırlandığını hatırlatan Bakan Tunç, Türkiye Yüzyılı'nda asıl hedeflerinin sivil, demokratik anayasaya milleti kavuşturmak olduğunu sözlerine ekledi.

Sesleniş Gazetesinde yazmak ister misiniz?

Eğitim, kültür ve yaşam alanı gibi bir çok farklı konuda haber ve makale içeren gazetemiz yazar kadrosunu güçlendiriyor. Siz de yayınlanmasını istediğiniz, yazı ve makalelerinizi özgeçmişiniz ve bir adet fotoğrafınız ile birlikte bize gönderebilirsiniz.

Sesleniş

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü
Adres : Hacı Bayram Mahallesi, Agah Efendi Sokak, 12/1 Altındağ-ANKARA
Telefon : 0312 507 05 75
E-Posta : cteseslenis@gmail.com





Bakan Yardımcısı Ramazan Can'dan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne Ziyaret

Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım tarafından karşılanan Bakan Yardımcısı Can, Genel Müdür Yıldırım'dan ceza infaz kurumlarında yürütülen çalışmalar ve uygulanan projeler hakkında bilgi aldı. Bakan Yardımcısı Can, Genel Müdürlük içerisinde bulunan büroları tek tek ziyaret ederek personelle sohbet etti.



Büroları ziyaret ederek, personelin Bakanlıktan beklentilerini dinleyen Bakan Yardımcısı Can, incelemelerinin ardından Genel Müdürlükten ayrıldı. Can'ın ziyaretinde Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcıları Mehmet Yılmaz, Hasan Akceviz, Banu Demirci Altay, Burak Ceyhan, Fatih Güngör, Çelebi Yılmaz, daire başkanları ve tetkik hâkimleri hazır bulundu.



TAA UZAKTAN EĞİTİM PORTALI UYAP ORTAMINA AKTARILDI

Hâkim ve Cumhuriyet savcılarını, <https://uzem.taa.gov.tr> adresinden UYAP sicil ve portal şifrelerini kullanarak UYAP ağı, mobil veya ev interneti kullanarak portala giriş yapabilecek. Portalda güncel çevrim içi eğitimler, çevrim dışı eğitimler ve eğitim planı kapsamında yıl içerisinde yapılması planlanan yüz yüze eğitimlerin tamamı kullanıcılar tarafından görüntülenebilecek. Kullanıcılar eğitim öncesinde eğitim portalı

üzerinden çevrimiçi eğitim programlarına başvuru yaptıktan sonra eğitim saati geldiğinde sistem üzerinden eğitime katılabilecek. Eğitim sonunda hazırlanan anketi doldurduktan sonra sistemde eğitimi tamamladıkları anlaşılan katılımcılar, katıldıkları eğitime yönelik sertifikalarını sistem üzerinden alabilecek. Portal, tüm dijital ortamlardan yapılan eğitimlere ilişkin paylaşılan doküman, sunum ve belgelere erişim imkânı sunuyor.

E-TEBLİGAT İLE 3 MİLYAR 590 MİLYON ₺ TASARRUF SAĞLANDI

1 Ocak 2019'dan itibaren uygulanan e-tebligat uygulaması ile bugüne kadar:



Adalet Bakanlığının yaptığı çalışmalar sonucu, 1 Ocak 2019'dan bu yana elektronik tebligatla 3 milyar 590 milyon 225 bin lira tasarruf yapıldı. 1 Ocak 2019'dan itibaren tebligat çıkarmaya yetkili mercilerin, aralarında kamu kurumlarının, noterlerin, avukatların, bilirkişilerin de bulunduğu gerçek ve tüzel kişilere tebligatları elektronik ortamda göndermesini

zorunlu hale getiren uygulamaya geçildi. Zorunluluk dışında kalan gerçek ve tüzel kişilerin ise elektronik tebligatı talepleri halinde kullanmaları öngörüldü. Tebligatların elektronik ortamdan anlık iletilmesinin sağlanmasıyla da yargılamaların kısa sürede tamamlanması amaçlandı. Uygulama kapsamında bugüne kadar 167 milyon 608 bin 761 tebligat elektronik ortamdan

iletildi. Fiziki tebligat yerine maliyeti daha az olan elektronik tebligatla tasarrufa da geçildi. Elektronik tebligat uygulaması kapsamında bugüne kadar 3 milyar 590 milyon 225 bin 123 lira tasarruf yapıldı. Öte yandan tebligatların elektronik ortamdan gönderilmesiyle 5 bin 866 ton kâğıt tasarrufu elde edildi. Böylece 99 bin 727 ağaç kesilmekten kurtarıldı.

MALAZGİRT ZAFERİ

Katlu Olsun



30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI CEZA İNFAZ KURUMLARINDA COŞKUyla KUTLANDI

AFYONKARAHİSAR



Afyonkarahisar 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen etkinlik, Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm aziz şehitlerin anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kurum personeli Muhammed Pekuslu, programın devamında Kur'an-ı Kerim tilaveti ve şehitler için dua etti. Ardından "Zafer Türküsü" adlı sinevizyon gösterisi izlendi. Program, kurumda barındırılan hükümlü tarafından yazılan ve okunan "Sakarya Türküsü" şiiriyle devam etti. Programın sonunda Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilen Tarih Öğretmeni Seydi Çalışkan tarafından "30 Ağustos ve Kurtuluş Mücadelesi" konulu bir konferans verildi. Konferans, dinleyiciler tarafından büyük ilgi ve beğeni gördü.

AĞRI



Patnos L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen programa Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Emin Çıplak, Cumhuriyet Savcısı Nurullah Durak, Ceza İnfaz Kurumu Bölük Komutanı, İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü, Halk Kütüphanesi çalışanları ve kurum personeli de katıldı. Program, 30 Ağustos Zafer Bayramı teması ile düzenlenen şiir yarışmasında dereceye giren hükümlü ve tutukluların kendi yazdıkları şiirleri seslendirmesiyle başladı. Cumhuriyet Savcısı Nurullah Durak'ın, günün anlam ve önemine vurgu yapan bir konuşma yaptığı etkinlik, bu önemli

zaferin anlatıldığı şiirlerin sunulmasıyla devam etti. Şiir yarışmasında başarılı olan hükümlü ve tutuklulara, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Emin Çıplak ve Cumhuriyet Savcısı Nurullah Durak tarafından hediyeler takdim edildi. Program, hükümlü ve tutuklulardan oluşan Marş Korusu ve müzik dinletisiyle devam etti. Katılımcılar, hükümlülerin bestelediği "30 Ağustos Zafer Bayramı Marşı"nı koronun seslendirmesiyle büyük bir coşkuyla dinlediler.

ANKARA



Ankara Çocuk Eğitimevi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümünü coşkuyla kutladı. Programa kurum personeli ile suça sürüklenen çocuklar katıldı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm şehitlerin anısına yapılan saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program, suça sürüklenen çocuklardan A.C.A.'nın yaptığı konuşma ile devam etti. A.C.A., milli bayramın önemini ve Zafer ve Kurtuluş Savaşı'nın anlamını anlattı. Programın devamında, çocuklar tarafından Zafer ve Kurtuluş Savaşı temalı şiirler, anılar ve diğer çalışmalar okundu. Programın sonunda, Ankara Çocuk Eğitimevi müzik grubu sahne aldı. Çocuklar, söylenen şarkı ve türkülerle coşkuyla eşlik etti, halaylar ve oyun havalarıyla eğlendiler. Zafer şenliği, coşku dolu anlarla geçti. Şenliğin sonunda, tüm çocuklara dondurma ikramı yapıldı.

ANTALYA



Antalya Açık Ceza İnfaz

Kurumunda düzenlenen programa kurum personeli ve hükümlüler katıldı. Program, Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere silah arkadaşları ve tüm şehitlerin anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kurum öğretmeni Hüseyin Usta, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaparak zaferin önemini hatırlattı. Programın ilerleyen bölümünde, bir hükümlü tarafından yazılan 30 Ağustos şiiri okundu. Programın son bölümünde, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın tarihini ve önemini anlatan bir belgesel gösterimi yapıldı.

ÇANAKKALE



Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından düzenlenen program, kurum personeli ve hükümlülerin katılımıyla gerçekleştirildi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kurum öğretmeni Nazmiye Sancar, günün anlam ve önemini belirten yaptığı konuşmasında, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın Türk milletinin bağımsızlık mücadelesindeki kritik dönemeçlerden biri olduğunu vurguladı. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Türkçe ve Sosyal Bilimler Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Ahmet Esenkaya tarafından "Düşmandan Kurtuluş" konulu bir konferans verildi. Konferansta Dumlupınar Savaşı'nın tarihi ve stratejik önemini ayrıntılı bir şekilde ele aldı. Program, katılımcılara teşekkür konuşması ile sona erdi.

EDİRNE



Edirne L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, Edirne

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilen Tarih Öğretmeni İsmail Fere tarafından "30 Ağustos Zafer Bayramı" konulu bir konferans düzenlendi. Bu etkinlikte kurumda barındırılan hükümlü ve tutuklular, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlamını ve önemini daha yakından öğrenme fırsatı buldu.

KIRKLARELİ



Kırklareli E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu tarafından düzenlenen program, Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm şehitlerin manevi huzurunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kurum öğretmeni Duygu Düz'ün sunumu ve Kurum Öğretmeni Sevinç Türkcan'ın günün anlam ve önemini belirten konuşmasıyla program devam etti. 30 Ağustos Zafer Bayramı ile ilgili belgesel gösterimi ve görsellerin sunumuyla devam eden program, katılımcılara teşekkür konuşması yapılarak sona erdi.

MANİSA



Demirci Açık Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen programın açılışı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kurum Müdürü Cavit Makinist, günün anlam ve önemine dair bir konuşma gerçekleştirdi. Programın devamında, kurumda barındırılan hükümlüler tarafından "Bir Bayrak Rüzgar Bekliyor" adlı şiir okundu. Kurum öğretmenleri tarafından sunulan program, Kurum Personeli Hüseyin Ali Somkaya tarafından 30 Ağustos ruhunu yansıtan bir türkü

dinletisiyle devam etti. Kurum personeli Ramazan Halit Uçar ve Hüseyin Ali Somkaya tarafından sergilenen yöresel halk oyununun ardından program alkışlarla sona erdi.

ORDU



Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen Program, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve şehitlerin manevi huzurlarında saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kurumun Manevi Rehberlik Birimi Vaizi tarafından Kuran-ı Kerim tilaveti sunuldu. Ceza infaz kurumu jandarma bölük komutanlığından bir astsubay çavuş, "Vatan Destanı" adlı şiiri seslendirdi. Hükümlü ve tutuklular, "Bu Bayrak" ve "Bayrak" adlı şiirlerin dinletisiyle programa katkı sağladılar. Programın devamında, "30 Ağustos Zafer Bayramı" konulu kısa bir belgesel gösterimi gerçekleştirildi. Kurum bünyesinde düzenlenen "Bağlama Kursu"na katılan kursiyerler ve hükümlü/tutuklular, Bağlama Etkinlik Gurubu gösterisiyle programa renk kattılar.

SAMSUN



Samsun T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümü büyük bir coşkuyla kutlandı. Program, ceza infaz kurumunda barındırılan kadın tutuklu ve hükümlülerin katılımı ile hazırlandı. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla

başladı. Ardından günün anlam ve önemini belirten bir konuşma ile devam etti. Konuşmada, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin sembolü olduğu vurgulandı. Program, Büyük Taarruz sürecini anlatan kısa videolarla devam etti. Kadın tutuklu ve hükümlüler, 30 Ağustos'a özel yazılmış şiirleri okuyarak programa katkı sağladılar. Program, katılımcıların sergilediği halk oyunları gösterisi ile son buldu. Kadınlar, halk oyunlarındaki yeteneklerini sergileyerek izleyicilere keyifli anlar yaşattılar.

UŞAK



Uşak Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümünü denetimli serbestlik tedbirli altındaki yükümlülerle özel bir etkinlikte kutladı. Etkinlikte, denetimli serbestlik süreci devam eden yükümlülerle birlikte "30 Ağustos Zafer Bayramı" temalı kağıt rölyef atölye çalışması yapıldı.

VAN



Van F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu tarafından düzenlenen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kurum öğretmenlerinden Doğu Özaras, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmada, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın tarihsel ve milli önemine vurgu yapıldı. Program sırasında bir sinevizyon gösterimi yapıldı. Bağlama eşliğinde türkülerin söylendiği program büyük bir coşkuyla sona erdi.

Ceza İnfaz Kurumlarında "İnsanın Yolculuğu" Konferansları Düzenleniyor

Hükümlülerin topluma yeniden kazandırılması amacıyla yürütülen çalışmalarda insan ve görev sorumluluğu farkındalığının artırılması amaçlanıyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen eğitim seminerlerinin bir parçası olarak, ceza infaz kurumlarında sanatsal, sosyal ve kültürel etkinlikler düzenleniyor.



Adana Cumhuriyet Başsavcısı Bilal Gümüş'ün himayesinde gerçekleştirilen konferansa Adana Ceza İnfaz Kurumlarından Sorumlu Cumhuriyet Savcısı Osman İltutli, Kürkçüler Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü ve Suluca Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü kurum personeli ile hükümlü ve tutuklular katıldı. Konferansta 1. Sınıf Emniyet Müdürü Ahmet Sula, kişisel, sanatsal ve sosyal deneyimlerini paylaşarak "İnsanın Yolculuğu" başlıklı bir konferans verdi. Katılımcılara moral ve motivasyonlarını yüksek tutmalarına katkı sağlama- yı amaçlayan konferans,

dinleyenlerde farkındalık oluşturdu. Konferansın sonunda Ahmet Sula'ya çiçek, plaket ve sanat eğitimi kapsamında hükümlü ve tutuklular tarafından üretilen tablolar takdim edildi.

Rize



Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen konferansa, Cumhuriyet Savcısı Uğur Öztürk, Rize Ceza İnfaz Kurumları ve Tutukevleri İzleme Kurulu Başkanı Varol Ayvaz, kurum personeli ve hükümlüler katıldı. Söz, yazı ve resim sanatı

Türk-İslam inanç ve kültürüyle harmanlayarak felsefi eserler üreten Ahmet Sula, personel ile hükümlü ve tutukluların insana ve göreve dair sorumluluklarını artırmak, moral ve motivasyonlarını yüksek tutmalarına katkı sağlamak amacıyla Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda görev yapan herkesle "İnsanın Yolculuğu" adlı konferansta bulundu.

Konuşmasında "İnsan ancak kendi emeğidir." sözüyle başlayan Emniyet Müdürü Ahmet Sula, konuşmasının sonunda kendi yazdığı "Kimsin?" adlı şiiri seslendirdi. Söylediği şiir büyük alkışlar eşliğinde salondan ayrılan Ahmet Sula, organizasyonda emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.

Samsun

Samsun T Tipi Kapalı Ceza

İnfaz Kurumunda düzenlenen konferansa, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, Başsavcı Vekili Mehmet Akif Aktaş, Bölük Komutanı Ediz Atalay, kurum personeli ile tutuklu ve hükümlüler katıldı.



Şair, yazar ve ressam olarak sanat çalışmalarına devam eden Ahmet Sula, konferansta meslek ve sanat hayatında edindiği deneyimleri keyifli bir dille anlattı. Ayrıca, kendi yazdığı "Kimsin" adlı şiiri de okudu. Konferans, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç'ın Emniyet Müdürü Ahmet Sula'ya çiçek ve plaket takdiminin ardından sona erdi.

Ceza İnfaz Kurumlarında Hafızlık İcazet Törenleri



Elmalı T Tipi Ceza İnfaz Kurumu, hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan hükümlüler için özel bir törene ev sahipliği yaptı. Törene Elmalı Cumhuriyet Başsavcısı Yasin Alpdündar, Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Elmalı Ceza İnfaz Kurumundan Sorumlu Cumhuriyet Savcısı Muhammed Huzeýfe Erdemir, Elmalı İlçe Müftüsü Cafer Daşkın ve kurum personeli katıldı. Elmalı Cumhuriyet Başsavcısı Yasin Alpdündar, törende yaptığı konuşmada, ceza infaz kurumlarının toplumun milli ve manevi değerlerine saygı gösteren, topluma faydalı bireyler yetiştirme hedefi doğrultusunda çalıştığını vurgulayarak, hafızlık eğitimi ve manevi rehberliğin bu amaçlara ulaşmada önemli bir rol oynadığını belirtti. Ayrıca, hafızlık belgesi almaya hak kazanan hükümlüleri tebrik etti. Tören sırasında hafızlık belgesi alan bir hükümlünün ailesi de programa katıldı. Program, ödül takdimi ve fotoğraf çekimi ile son buldu.

Hafızlar Geleceğe İlerliyor



Konya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan hükümlüler için özel bir "Hafızlık İcazet" töreni düzenlendi. Törene Konya Valisi Vahdettin Özkan, İl Jandarma Komutanı Tümğ. Şakir Uslu, Konya Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hasan Ay, Konya Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Deniz Köse, Konya Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Gündüz ve diğer protokol üyeleri katıldı. Törende hükümlüler Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi. Ardından hafızlık eğitimi alan hükümlülerin Hadis Demeti Sunumu yapıldı. Tören sırasında, hafızlık belgesi almaya hak kazanan üç hükümlüye cübbeden giydirme töreni protokol üyeleri tarafından gerçekleştirildi. Tören sonunda hafızlık belgesi ve çeşitli hediyeler takdim edildi. Program, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge tarafından yapılan dua ile son buldu.

Seydişehir'de Manevi Değerlerin Önemi



Seydişehir T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayan bir hükümlü için "Hafızlık İcazet" töreni düzenlendi. Törene Seydişehir Cumhuriyet Savcısı Ahmet Öztürk, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Seydişehir İlçe Müftüsü Adem Bebek ve protokol üyeleri katıldı. Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. Hafızlık eğitimini tamamlayan hükümlüye hafızlık cübbesi giydirilmesi ile devam eden tören, hafızlık icazet belgesi ve hediyelerin takdim edilmesi ile sona erdi.

Ceza infaz Kurumlarında Voleybol Coşkusu

Gaziantep'te Hükümlü ve Tutuklular Arasında Voleybol Turnuvası



Gaziantep L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, hükümlü ve tutuklular arasında bir voleybol turnuvası düzenledi. Turnuva, eleme usulü ile gerçekleştirildi ve final maçı ile sona erdi. Turnuvanın birinci ve ikinci

olan takımları kupa töreni ile ödüllendirildi. Bu turnuvanın Adalet Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü sayesinde malzeme ve hakem temini ile gerçekleştirildiği belirtildi.

Kırşehir'de Şehit Cengiz Yiğit Anısına Voleybol Turnuvası



Kırşehir S Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, hükümlü ve tutuklulara yönelik sosyal ve kültürel etkinlikler çerçevesinde Şehit Cengiz Yiğit anısına odalar arası voleybol turnuvası düzenledi. Turnuvanın final maçı ceza infaz kurumlarından sorumlu Cumhuriyet Savcısı Adem Aydın ve diğer kurum idarecileri ile hükümlü ve tutuklular izledi. Birinci olan takım, ödülünü ceza infaz kurumlarından sorumlu Cumhuriyet Savcısı Adem Aydın'dan aldı.

Kocaeli'de Voleybol Turnuvası

Kocaeli 2 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu



Müdürlüğü, 32 odanın katılımıyla voleybol turnuvası düzenledi. Final maçında B-7 odası, A-12 odasını 2-1 yenerek voleybol turnuvasını şampiyon olarak tamamladı. Bu turnuva, hükümlü ve tutukluların moral ve motivasyonunu artırmak amacıyla düzenlendi ve şampiyon takıma madalya verildi.

CEKUT GÖNÜLLÜLERİNE PLAKET TAKDİM EDİLDİ



Erzurum Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Tuncel, Erzurum CTE Arama ve Kurtarma Ekibi (CEKUT) gönüllülerine plaket takdim etti. Bu plaket takdimi, CEKUT gönüllülerinin 2023 Şubat ayında Kahramanmaraş merkezli meydana gelen deprem felaketlerindeki arama ve

kurtarma çalışmalarına katkılarını dolayı gerçekleştirdi. CEKUT gönüllüleri, deprem bölgelerine yardım için sevk edilen ekipler arasındaydı. Başsavcı Hüseyin Tuncel, CEKUT gönüllülerini makamında kabul ederek onlarla bir süre sohbet etti. Deprem bölgesindeki özverili çalışmalarından ve başarılarından ötürü CEKUT gönüllülerine teşekkür etti. Ziyaretin sonunda, arama ve kurtarma çalışmalarına katılan ceza infaz kurumu personeline plaket takdim etti. Törene ceza infaz kurumlarından sorumlu Cumhuriyet Savcısı Seçkin Demircan, ceza

infaz kurumu müdürleri ve Erzurum CEKUT gönüllüleri de katıldı.

TEKİRDAĞ



Ayrıca, Tekirdağ Ceza İnfaz Kurumlarında da CEKUT ekibine mensup 12 personele plaket töreni düzenlendi. Bu personel, 6 Şubat 2023 tarihinde ülkedeki

deprem felaketinin ardından Kahramanmaraş bölgesindeki arama kurtarma çalışmalarına katılmış ve mağdurları ailelerine kavuşturmuştu. Bu üstün başarılarından dolayı, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından CEKUT Personeline plaket takdim edildi. Plaketler, Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcı Vekili Uğur Özcan, Cumhuriyet Savcısı Alper Arıtan ve ceza infaz kurumları müdürleri tarafından takdim edildi. Başsavcıvekili Özcan, personele teşekkürlerini iletti ve yapılan işin önemini vurguladı. Plaket takdimi sonrasında tören sona erdi.



Samsun'da Halk Eğitim Merkezi İş Birliğiyle Müzik Dinletisi

Bafra Açık Ceza İnfaz Kurumu, Adalet Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan "Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü" çerçevesinde Bafra Mehmet Yıldız Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile iş birliği yaparak bir müzik dinletisi düzenledi.

Programa, Bafra Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Yıldız Edis, usta öğretmenler Cihat Kurt, Hasan Çoşar ve Samet Türe, kurum personeli ve hükümlüler katıldı. Program, Bafra Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü İbrahim Bacak'ın usta öğretmenlere çiçek takdimi ile sona erdi.



Boğazlıyan'da Veda Töreni ve Konser Etkinliği

Boğazlıyan T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, 2023 yılı atama kararname sonucunda yeni görev yerlerine tayini çıkan Boğazlıyan Başsavcısı Gökhan Şahin, Boğazlıyan Adalet Komisyonu Başkanı Cihat Ateş ve ceza infaz kurumu savcısı Emre Dursun için veda töreni ve konser etkinliği düzenledi.

Veda töreni, Boğazlıyan Açık Ceza İnfaz Kurumu bahçesinde gerçekleştirildi. Törene, Boğazlıyan Cumhuriyet Başsavcısı Gökhan Şahin, Boğazlıyan Adalet Komisyonu Başkanı Cihat Ateş, Boğazlıyan MYO Müdürü Mustafa Kocakaya, ceza infaz kurumu savcısı Emre Dursun ve kurum personeli katıldı.

Programda konuşan Başsavcı Gökhan Şahin, yaptığı konuşmada, çalışma arkadaşlarına teşekkür ederek dostluğun önemini vurguladı.



Törenin ardından konser etkinliği düzenlendi.

Isparta'da Veda Yemeği



Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda görev yaparken Kocaeli Açık Ceza İnfaz Kurumuna tayin olan Kurum Müdürü Ali Yüce için veda yemeği düzenlendi. Yemeğe, Ceza İnfaz Kurumu Savcısı Zeki Güngör, Isparta Barosu Başkanı Ünsal Çankaya, Jandarma Bölük Komutanı Mustafa Oğuzhan ve kurum personeli katıldı.

Kurum Müdürü Ali Yüce, konuşmasında devlette devamlılığın önemine vurgu yaptı ve görevlerin geçici olduğunu belirtti. Kurum İkinci Müdürü İlhan Kaya, tüm personel adına hediye takdiminde bulundu. Tören sırasında, Ceza İnfaz Kurumu Savcısı Zeki Güngör tarafından Kurum Müdürü Ali Yüce'ye plaket takdim edildi. Güngör, yeni görev yerinde başarılar diledi. Program hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Veda yemeği sırasında duygu dolu anlar yaşandı ve meslektaşlar, Kurum Müdürü Ali Yüce'ye olan teşekkürlerini ifade ettiler. Yüce'nin yeni görev yerinde başarılı olması dilekleriyle vedalaşıldı.

Ceza İnfaz Kurumunda Anne ve Çocuk Şenliği

Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda annesinin yanında kalan 3-6 yaş grubu çocuklar için çocukların moralini artırmak ve eğlenceli zaman geçirmelerini sağlamak amacıyla özel bir şenlik düzenlendi. Etkinlikler arasında palyaço eşliğinde halat çekme, çuval yarışı, balon oyunları, yüz boyama ve müzikli aktiviteler gibi bir dizi eğlenceli etkinlik yer aldı. Ayrıca

çocuklara pamuk şekeri ikram edildi. Şenliğe kurum personeli de katıldı. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, anneleri ceza infaz kurumlarında olan çocukların duygusal ve psikolojik ihtiyaçlarını karşılamak, onların moralini yükseltmek ve anneleriyle kaliteli zaman geçirmeleri için ceza infaz kurumlarında çeşitli etkinlikler düzenliyor.

Kızılcahamam'da Yangın Eğitimi ve Tatbikatı



Ankara İtfaiye Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından Kızılcahamam Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda "Yangın Eğitimi ve Tatbikatı" düzenlendi. Eğitime, Cumhuriyet Başsavcısı Burak Akguş, Kurum Müdürü Mustafa Can, kurum personeli ve hükümlüler katıldı. Bu eğitimle katılımcılara şu konularda eğitim verildi:

- Ceza infaz kurumunun içinde ve dışında olası yangınları

önleme

- Yangınla mücadele
- Yangın söndürme ve kurtarma becerileri kazandırma

Ayrıca, yangın nedenleri ve yangın öncesi alınacak tedbirler, yanma sebepleri ve etkenleri, yangın çeşitleri ve yangın söndürme metotları da anlatıldı. Yangınla mücadele konusundaki bu eğitim, olası yangın durumlarında bilgi ve yetenek kazandırmayı amaçladı.

Suçta Sürüklenen Çocuklara Yönelik Seramik Karo Kaplamacılığı Kursu Sertifika Töreni

Sincan Çocuk Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı (KVS) iş birliğiyle gerçekleşen bir mesleki eğitim olan "Seramik Karo Kaplamacılığı Kursu"nu düzenledi.

Bu kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikaları sunuldu. Sertifikaları takdim etmek üzere törene KVS Müdürü

Nuran Ög, KSV Eğitim Yöneticisi Murat Sevinç, KSV Eğitim Sorumlusu Cengiz Öksüz ve Sincan Ceza İnfaz Kurumları Savcısı Erdiç Hakan Özdebakoğlu katıldı. Tören sırasında plaketler ve hediyelerde takdim edildi. Bu tür mesleki eğitim programları ile suçta sürüklenen çocukların ceza süreçleri boyunca yeni beceriler öğrenmelerine ve rehabilitasyonlarına katkı sağlamaları amaçlanıyor.



Edirne'de "Öfke Kontrolü" ve "Aile İçi Şiddet Konferansı" Düzenlendi



Edirne F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, hükümlü ve tutuklulara yönelik "Öfke Kontrolü ve Aile İçi Şiddet" konulu bir konferans düzenledi. Bu etkinlik, Edirne İl Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği içinde gerçekleştirildi. Konferans, uzman bir psikolog tarafından sunuldu ve hükümlü ve tutukluların katılımıyla gerçekleşti. Konferansta,

her insanın yaşam boyunca stres, kaygı, korku, hüznün gibi nedenlerle öfkelenebileceği ve öfkenin insan doğasının doğal bir sonucu olduğu vurgulandı. Ancak asıl önemli olanın, bu öfkeyi şiddete dönüştürmemek ve kontrol altına alabilmek olduğu belirtildi. Konferans sırasında, hükümlü ve tutukluların şiddet ve öfke konularındaki soruları da cevaplandırıldı.

Samsun'da "Şehit Eren Bülbül Kütüphanesi" Düzenlenen Törenle Hizmete Açıldı

Kavak Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu bünyesinde, "Şehit Eren Bülbül Kütüphanesi" adıyla yeni bir kütüphane açıldı. Bu kütüphane, Trabzon'un Maçka ilçesindeki hain terör saldırısında şehit olan Eren Bülbül'ün anısına düzenlendi.

Kütüphanenin Açılış Törenine Yüksek Katılım

Açılış törenine Samsun Vali Vekili Şevket Cinbir, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, Samsun Adalet Komisyonu Başkanı Mutlu Tanrikulu ve Samsun Barosu Başkanı Av. Pınar Gürsel Yıldırım, kamu kurumlarının müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve diğer davetliler katıldı. Saygı duruşu

ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.



Çocukların Geleceğine Yatırım

Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, törende yaptığı konuşmada, çocukların toplumun geleceği olduğunu vurgulayarak, onları topluma faydalı bireyler olarak yetiştirmenin önemini belirtti.

Şehit Eren Bülbül Anısına Belgesel Gösterimi

Programın bir bölümünde, Eren Bülbül'ün hayatını anlatan belgesel gösterildi. Bu belgesel, şehit olan gencin anısını yaşatma amacını taşıyor.

Kütüphane ve Eğitim Başarıları Ödüllendirildi

Açılan kütüphanenin yanı sıra, çocuklar arasında kitap okuma ve eğitim başarılarını ödüllendiren bir program da düzenlendi. Çocuklara başarı belgeleri ve hediyeler verildi. Kütüphane hazırlığına katkı sağlayan Kavak Halk Eğitim Merkezi usta öğreticisi Emre Şimşek,

plaketle ödüllendirildi.

Çocukların İhtiyaçları Karşılacak

Samsun Vali Vekili Şevket Cinbir, çocukların ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli çalışmaların yapılacağını söyledi.

Dualar ve Kurdele Kesimiyle Açıldı

Kütüphanenin açılışında dualar edildi, protokol tarafından kurdele kesimi gerçekleştirildi ve kütüphane hizmete açıldı. Kütüphanede şu ana kadar 2873 kitap bulunuyor ve 391 kitap çocuklar tarafından okundu.



Eğitimde Başarılı Olan Hükümlü ve Tutuklulara Belgeleri Dağıtıldı



Sinop E Tipi Ceza İnfaz Kurumu, açık öğretim lisesi eğitimini başarıyla tamamlayan hükümlü ve tutuklulara, ayrıca kalfalık, ustalık ve usta öğreticilik alanlarında başarılı olan hükümlü ve tutuklulara belge dağıtım töreni düzenledi. Törene, Sinop Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Abdurrahim Uçan, Sinop E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Abdulhamit Denizci, Sinop Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Müdür Yardımcıları Kaşif Özcan ve İsmail Çelik, kurum personeli ve tutuklu/hükümlüler katıldı. Programda, açık öğretim lisesini başarıyla bitiren mahkumların diplomaları ile elektrik, çaycılık, berberlik, fırıncılık ve hazır giyim model makinacılığı gibi meslek alanlarında başarılı olan mahkumlara kalfalık, ustalık ve usta-öğreticilik belgeleri dağıtıldı.

Etkinlik aynı zamanda kurumda düzenlenen bağlama ve Türk halk müziği korusu kurslarına katılan mahkumlar ile eğitmenlerin sunumuyla Türk Halk Müziği konseri ile renklendi. Bu müzik dinletisi, katılımcılar tarafından büyük bir beğeniyle karşılandı. Programın sonunda, katılımcılar hatıra fotoğrafı çektirdi ve etkinlik sona erdi.

Sesleniş

Ağustos 2023 Yıl: 22 Sayı: 257

Enis Yavuz YILDIRIM
Genel Müdür
Ceza ve Tevkifhaneleri Genel Müdürlüğü
Adına Sahibi

YAYIN KURULU

Çelebi YILMAZ
Genel Müdür Yardımcısı

Evren AKBEY
Daire Başkanı

Hüseyin ÖZ
Tetik Hâkimi

Mücahit ÜNAL
Yazı İşleri Müdürü

Umur Tugay YÜCEL
Redaktör

Matbaa Şefi: Zafer KARAKAYA
Montaj: İsa KIBAROĞLU
Dizgi: Bekir AKARSU
Baskı Şefi: Aykut TURGUT
Baskı: Tutku ERENLER
Dağıtım: Onur ERKAN

Baskı: Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Matbaası

İletişim: Ceza ve Tevkifhaneleri Genel Müdürlüğü
Hacı Bayram Mah. Ağah Efendi Cad. No:12/1
Altındağ/ ANKARA

Tel: (0312) 507 05 75

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Basım Tarihi: 14.09.2023

www.cte.adalet.gov.tr



Elazığ'da Suça Sürüklenen Çocuklar İçin Yüzme Etkinliği

Elazığ Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, suça sürüklenen çocukların toplumda daha iyi entegre olmalarını ve kurallara uyma yeteneklerini geliştirmelerini desteklemek amacıyla yüzme etkinliği düzenledi.

Adalet ve Gençlik Spor Bakanlıkları İş Birliğiyle Gerçekleşti

Bu etkinlik, Adalet Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasındaki iş birliği protokolü çerçevesinde gerçekleştirildi. Yüzme etkinliği, Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 15 Temmuz Şehitleri Spor Salonu portatif havuzunda gerçekleştirildi. Bu tür etkinlikler, suça sürüklenen çocukların pozitif aktivitelere katılarak olumlu deneyimler kazanmalarına yardımcı olurken aynı zamanda toplumla daha sağlam bir bağ kurmalarına da imkan tanıyor.

Tarihi İnönü Konağı Restoran ve Kafeterya Bölümü Sivas'ta Yeniden Hizmette



Sivas E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu iş birliğiyle hizmet veren Tarihi İnönü Konağı'nın restoran ve kafeterya bölümü, pandemi nedeniyle geçici olarak kapatıldıktan sonra tekrar açıldı. Açılış törenine Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Sivas Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu ve il protokolü katıldı. Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Tarihi İnönü Konağı'nın tekrar halkın hizmetine açıldığını vurgulayarak, Sivashlıları bu tarihi mekâna

davet etti. Açılışın gerçekleşmesinde emeği geçen Sivas Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu ve diğer yetkililere teşekkür etti. Sivas Cumhuriyet Başsavcısı Uğurlu, Tarihi İnönü Konağı'nın restoran ve kafeterya olarak hizmet vermesi amacıyla İşyurtları Kurumu ile Sivas İl Özel İdaresi arasında yapılan protokolü hatırlattı. Pandeminin başlamasıyla bir süreliğine kapatılan konağın, açık ceza kurumlarındaki hükümlülerin izinlerinin bitmesiyle tekrar açıldığını belirtti.

Hükümlülerin mesleki gelişimine katkı sağlayacak

Başsavcı Hasan Uğurlu, ceza infaz kurumlarında eğitim ve meslek edindirme faaliyetlerinin önemine vurgu yaparak, İşyurtları'nın hükümlülerin mesleki gelişimine katkı sağladığını ifade etti. Tarihi İnönü Konağı'nın restoran ve kafeterya hizmetlerinin yanı sıra düğün, sünnet, kına gecesi, nişan gibi toplu organizasyonlara ev sahipliği yapacağını belirten Uğurlu, konağın tarihi ve kültürel önemini vurguladı. Ayrıca, konağın iki odasının müze olarak faaliyet gösterdiğini, üç odasının ise özellikle kış mevsiminde restoran ve kafeterya olarak kullanılacağını açıkladı. Konuşmaların ardından Tarihi İnönü Konağı'nda kurdele kesimi gerçekleştirilerek halka yeniden hizmet vermeye başladı.

Suça Sürüklenen Çocuklara Kapadokya Gezisi

Niğde Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Niğde Kızılay Şubesi iş birliğiyle, suça sürüklenen çocuklar ve dezavantajlı ailelerin çocuklarından oluşan 12 kişilik Kapadokya gezisi düzenlendi.



Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünden Rehber Eşliğinde Gezi

Gezi programı, Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından görevlendirilen bir rehber eşliğinde düzenlendi. Niğde İnfaz Savcısı Ömer Ekmen, Niğde Kızılay Şubesi Başkanı Kemal Gençoğlu, Niğde Denetimli Serbestlik Müdürü Haydar

Demir ve kurum personeli de etkinliğe katıldılar. Bu tür etkinlikler, suça sürüklenen çocukların rehabilitasyonu ve topluma yeniden entegrasyonunu desteklemek amacıyla düzenleniyor. Gezi, çocuklara farklı bir perspektif sunarak yeni deneyimler kazanmalarını ve olumlu aktivitelere katılmalarını sağlıyor.

Manisa'da Personele Yönelik Bağımlılık Eğitimi



Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, bağımlılıkla mücadelede önemli bir adım atmış ve "Bağımlılıkta Temel Kavramlar ve Bağımlı Kişiye Yaklaşım İlkeleri" konulu eğitim programı düzenlemiştir.

40 Personel Katıldı

Bu eğitim programı, Manisa Celal Bayar

Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Artuner Devenci tarafından sunulmuştur ve Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde görev yapan 40 personel katılmıştır.

Eğitimin İçeriği

Eğitim programı kapsamında bağımlılıkla ilgili temel kavramlar,

bağımlılık süreçleri, madde kullanım bozukluğu tanı ölçütleri ve danışanlarla etkili iletişim ilkeleri ele alınmıştır. Bu eğitim, denetimli serbestlik tedbirine tabi tutulan bireylerin rehabilitasyon süreçlerine katkı sağlamayı, bağımlı bireylerle yapılan eğitim ve iyileştirme çalışmalarını daha etkili hale getirmeyi amaçlamaktadır.



Salihli'de Gençlik ve Aile Seminerleri

Salihli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Adalet Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında imzalanan "Tutuklu, Hükümlü veya Yükümlüler ile Çocuklarının Sosyal Hizmetlerden Yararlandırılması Hakkında İş Birliği Protokolü" kapsamında önemli bir seminer düzenledi.

Gençlerin ve Ailelerinin Desteklenmesi Hedefleniyor

Salihli Aile Sosyal Hizmet Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilen seminer, "Gençliğe İlk Adımlar 12-18 Yaş (Ergenlik Çağı)" konusuna odaklandı. Seminer, suçta sürüklenen çocukların velilerini hedefliyor ve 2023-2026 yılları arasında gerçekleştirilmesi planlanan Aile Eğitimi Programı Seminerleri'nin başlangıcı olarak kabul ediliyor. Bu tür programlar, gençlerin ve ailelerinin eğitilmesini ve desteklenmesini amaçlayarak, suçta sürüklenen gençlerin topluma yeniden entegrasyonunu kolaylaştırmayı hedefliyor.

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Personeline İlk Yardım Eğitimi



verilmiştir. Eğitim programı üç farklı grup halinde yapılmış ve katılımcılara acil durumlar ve müdahale gerektiren olaylarda dikkat etmeleri gereken konular ile müdahale teknikleri hem teorik olarak hem de uygulamalı olarak öğretilmiştir.

Eğitim Kapsamında Sertifikalar Verildi

Eğitim programının sonunda katılımcılara bir sınav uygulanmış ve başarılı olan personele ilk yardım sertifikaları takdim edilmiştir. Bu eğitim, personelin acil durumlar karşısında doğru ve etkili bir şekilde müdahale etmelerini sağlamayı amaçlamaktadır.

Bakırköy Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği yaparak çalışan personele yönelik bir ilk yardım eğitimi düzenlemiştir.

63 Personel Katıldı

Bu eğitim, 10 - 25 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilmiş ve toplamda 63 personele



İnce Adalet Ormanında Fidan Bakımı

Konya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, topluma katkı sağlama amacı doğrultusunda kamuya yararlı bir iş projesi gerçekleştirdi. Ücretsiz kamu cezası yükümlülüğünü yerine getiren yükümlüler, İnce Adalet Ormanı'ndaki fidan bakım çalışmalarına katıldı. İnce Adalet Ormanında 5000 fidanın bakımı için gerçekleştirilen çalışma, Konya Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde görev yapan 1 denetimli serbestlik şefi ve

3 infaz ve koruma memuru denetiminde gerçekleşti. 28-29 Ağustos 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinlik, topluma güveni pekiştiren denetimli serbestlik sisteminin amaçlarına uygun bir şekilde yükümlülere yönelik ağaç ve toprak sevgisini artırmayı hedefledi. Bu çalışma ile hem yükümlülere yeniden topluma kazandırılma fırsatı sunuldu hem de doğaya ve çevreye duyarlılık geliştirilmesine katkı sağlandı.

KURUMLARDA YÜRÜTÜLEN İŞLEMLERLE ALAKALI AÇIKLAMALAR

"CEZANIN YATARI" ŞEKLİNDEKİ ÖN KABULÜN YANLIŞLIĞI

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun "Hapis cezaları" başlıklı 46'ncı maddesinin birinci fıkrasında hapis cezaları;

a) Ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası.

b) Müebbet hapis cezası.

c) Süreli hapis cezası.

olarak sayılmış ve aynı Kanun'un 47, 48 ve 49'uncu maddelerinde de; "Ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası hükümlünün hayatı boyunca devam eder, kanun ve Cumhurbaşkanınca çıkarılan yönetmelikte belirtilen sıkı güvenlik rejimine göre çekilir." "Müebbet hapis cezası, hükümlünün hayatı boyunca devam eder." "Süreli hapis cezası, kanunda aksi belirtilmeyen hallerde bir aydan az, yirmi yıldan fazla olamaz. Hükmedilen bir yıl veya daha az süreli hapis cezası, kısa süreli hapis cezasıdır." şeklinde açıklanmıştır. Bu tespit dikkate alınarak yazımızın konusunu oluşturan hususa açıklık getirecek olursak, herhangi bir suç nedeniyle yargılanan kişiler için ilgili mahkeme tarafından verilen kararda belirtilen ceza süreleri infazda esas olmasına rağmen, daha sonrasında infazın yerine getirilmesi aşamasında, cezanın türüne göre ve belirli şartların oluşması halinde uygulanabilecek olan 1/2, 2/3 veya 3/4 gibi koşullu salıverme oranları dikkate alınarak ve mahkeme kararında belirtilen cezadan düşülmek suretiyle hesaplanan süreleri "benim yatırım bu kadar" şeklinde değerlendirerek bir ön kabulde bulunmanın son derece yanlış olduğu ve hükümlülerin açık kurumlara ayrılmaları, denetimli serbestlik tedbiri altında cezalarının infazı ve koşullu salıverilmeleri konularında yaşadıkları sorunların da kaynağını

oluşturduğu düşünülmektedir. Yukarıda da açıklandığı üzere "benim yatırım bu kadar" diyerek bu süreleri kendisini koşullayan hükümlülerin, gerekli şartları yerine getirmemiş olmalarına rağmen, "yatırımı tamamladım" diyerek açık kuruma veya denetimli serbestliğe ayrılma ya da koşullu salıvermeden yararlanma talebinde bulduklarında, bu isteklerinin kabul edilmemesi durumunda, mahkeme kararlarının kurum idareleri tarafından yerine getirilmediği yönünde iddialarda buldukları görülmektedir. Oysa; mahkeme kararlarında söz konusu suçlar için verilen ve infazda esas alınan ceza süreleri yer almakta olup, bu cezalara koşullu salıverme uygulanabilmesi için, ceza infaz kurumlarında kalınacak sürelerle ilgili olarak idare ve gözlem kurulları tarafından yapılacak değerlendirmelerin olumlu sonuçlanmış olması gerekmektedir. Bir hükümlünün mahkeme kararında belirtilen ceza süresinden daha az olan bir süreye "yatırım bu kadar" diyebilmesi için, almış olduğu cezanın bir kısmını ceza infaz kurumlarında infaz etmesi ve bu süreçte de "iyileştirme" olarak adlandırılan ve infaz sisteminin temelini oluşturan uygulamalara katılarak "iyi hal" göstermiş olması icap ettiğinden, ceza infaz kurumlarında halen infazı devam etmekte olan hükümlülerin, "iyileştirme" ve "iyi hal" gibi iki temel hususu mutlaka dikkate almalarında ve durumlarını buna göre yeniden değerlendirmelerinde kendileri açısından yarar bulunmaktadır.

Bu açıklamalar kapsamında "iyileştirme" ve "iyi hal" kavramlarının da üzerinde duracak olursak; 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik

Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'un birçok maddesinde kullanılan "iyileştirme" kavramının, Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı hakkında Yönetmelik'in 86'ncı maddesinin birinci fıkrasında; "iyileştirme; hükümlülerin, kuruma girişinden salıverilmesine kadar geçen süre içerisinde, bedensel ve zihinsel sağlıklarını sürdürmeleri veya bunlara yeniden kavuşmaları için gerekli önlemlerin alınması, suçluluk duygusundan arınması, kişisel ve toplumsal gelişiminin sağlanması amacıyla uygulanacak, eğitim-öğretim, sağlık, psiko-sosyal hizmetler ile meslek edindirme, bireyselleştirilme, toplum yaşamıyla uyumlaşmasını ve geliştirilmesini sağlayacak programların tümüdür. Bu programlar; hükümlüde, kanunlara saygılı olarak yaşama düşünce ve duygusunun yerleşmesi, ailesine ve topluma karşı sorumluluk duygusunun gelişmesi, toplum yaşamına uyması, geçimini sağlayabilmesi konularında uygulanacak rejim, önlem ve yöntemleri kapsar." şeklinde tanımlanmış olduğu görülmektedir.

Tanınım ilk cümlesinde yer alan "hükümlülerin, kuruma girişinden salıverilmesine kadar geçen süre içerisinde" ifadesini dikkate aldığımızda ise, iyileştirme sürecinin belirli bir zaman ile sınırlı olmadığı, ceza infaz kurumlarında kalınan sürelerin tamamını kapsadığı anlaşılmakta, 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'un "iyileştirmede başarı ölçütü" başlıklı 7'nci maddesinde de; "(1) Hapis cezalarının infazında hükümlülerin iyileştirilmeleri amacını güden programların başarısı, elde ettikleri yeni tutum ve becerilerle orantılı olarak ölçülür.

Bunun için iyileştirme çabalarına yönelik olarak hükümlünün istekli bulunması teşvik edilir. (2) Hapis cezasının, kendisinde var olan zararlı etki yapıcı niteliğini mümkün olduğu ölçüde azaltacak biçimde düzenlenecek programlar, usuller, araçlar ve zihniyet doğrultusunda yerine getirilmesi esasına uyulur. İyileştirme araçları hükümlünün sağlığını ve kişiliğine olan saygısını korumasını sağlayacak usul ve esaslara göre uygulanır." hükmü yer almaktadır. Konuyla alakalı ayrıntılar ve uygulamaya yönelik esaslar, gerek 5275 sayılı Kanun, gerekse 29.12.2020 tarih ve 31349 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Gözlem ve Sınıflandırma Merkezleri ile Hükümlülerin Değerlendirilmesine Dair Yönetmelik'te düzenlenmiş olduğundan, bir hükümlünün açık kuruma veya denetimli serbestliğe ayrılabilmesi ya da koşullu salıvermeden yararlanabilmesi için, kalmakta olduğu kurumda uygulanan iyileştirme programlarına mutlaka katılması ve bu katılımında sonuçları itibarıyla idare ve gözlem kurulları tarafından değerlendirilerek hükümlü hakkında "iyi hal" kararı verilmiş olmasında zorunluluk bulunduğundan, bu konuda yapılan açıklamalar göz ardı edilmemelidir. İdare ve gözlem kurullarının yapacakları değerlendirmelere sırasındaki dikkate alınacak hususlar ise, 5275 sayılı Kanun'un "Hükümlülerin değerlendirilmesi ve iyi hâlin belirlenmesi" başlıklı 89'uncu maddesinde yapılmış olup, birinci ve ikinci fıkralarında; "Hükümlüler, ceza infaz kurumlarında buldukları tüm aşamalarda, ceza infaz kurumlarının düzen ve güvenliği

amacıyla konulmuş kurallara uyup uymadığı, haklarını iyi niyetle kullanıp kullanmadığı, yükümlülüklerini eksiksiz yerine getirip getirmediği, uygulanan iyileştirme programlarına göre topluma bütünleşmeye hazır olup olmadığı, tekrar suç işleme ve mağdura veya başkalarına zarar verme riskinin düşük olup olmadığı hususlarında idare ve gözlem kurulu tarafından iyi hâlin belirlenmesine esas olmak üzere en geç altı ayda bir değerlendirmeye tabi tutulur." (2) "Birinci fıkra uyarınca yapılacak değerlendirmede, infazın tüm aşamalarında hükümlülerin katıldığı iyileştirme ve eğitim-öğretim programları ile spor ve sosyal faaliyetler, kültür ve sanat programları, aldığı sertifikalar, kitap okuma alışkanlığı, diğer hükümlü ve tutuklular ile ceza infaz kurumu görevlileri ve dışarıyla olan ilişkileri, işlediği suçtan dolayı duyduğu pişmanlığı, ceza infaz kurumu kuralları ile kurum bünyesindeki çalışma kurallarına uyumu ve aldığı disiplin cezaları dikkate alınır." denilmek suretiyle, uygulamanın kapsamı ve süresi net olarak ortaya konulmuş ve durumları olumsuz olarak değerlendirilen hükümlüler ile alakalı olarak, aynı maddenin altıncı fıkrasında; "Açık ceza infaz kurumuna ayırmaya, denetimli serbestlik tedbiri uygulanarak cezanın infazına ve koşullu salıverilmeye ilişkin olarak tutum ve davranışları olumsuz değerlendirilen hükümlülerin yeniden değerlendirilmeye tabi tutulma süreleri bir yılı geçemez." hükmüne yer verilmiş bulunmaktadır.

Yusuf Kenan ÇAĞLAR

Kontrolörler Kurulu Başkanı



GELİŞEN VE DEĞİŞEN YÜZÜ İLE CEZA İNFAZ KURUMLARIMIZ - 48

KAVAK ÇOCUK VE GENÇLİK KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

"Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerine devam eden Ceza İnfaz Kurumlarımız çağdaş infaz sistemi ile gelişmeye ve değişmeye devam ediyor" yazı dizimize Ocak 2018 itibarıyla başlamıştık. 2023 Ağustos sayımızda Kavak Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu tanıtacağız.

► KURUM 1 YILDIR HİZMET VERİYOR

Kavak Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, Karadeniz bölgesinin ilk ve tek çocuk ve gençlik kapalı ceza infaz kurumu olma özelliği taşıyor. 2017 yılında inşaatına başlanılan kurumun, 2021 yılı Ekim ayında geçici kabulü

yaşanmıştır. 2022 yılında ilk hükümlü ve tutuklu kabulünü gerçekleştirilmiştir. Samsun il merkezine 47 km uzaklıkta olan kurum, Kavak S Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Kavak Açık Ceza İnfaz Kurumu ile aynı kampüs içerisinde yer almaktadır. Kurumda kurum

müdürü ile 1 ikinci müdür, 3 idare memuru, 5 infaz ve koruma başmemuru, 104 infaz ve koruma memuru, 1 psikolog, 1 sosyal çalışmacı, 3 öğretmen, 1 vaiz, 2 hemşire, 1 sağlık memuru, 2 teknisyen, 6 kâtip olmak üzere 130 personel görev yapmaktadır.



Kurum Müdürü Selma Tekin, mesleğe 24 yıl önce infaz ve koruma memuru olarak başladı.



► PSİKO-SOSYAL YARDIM SERVİS FAALİYETLERİ

Psiko-Sosyal Yardım Servisi, suça sürüklenen çocukların kişisel özelliklerini, hayat şartlarını ve suç işleme sebeplerini belirleyerek; kendilerini tanımlama, kişiliklerini geliştirmelerine ve yeniden topluma kazandırılmalarına yardımcı olmaktadır. Kuruma kabulü yapılan suça sürüklenen

çocukların azami ilk üç gün içerisinde ilk görüşmesi yapılarak, risklerinin ve ihtiyaçlarının belirlenmesi ve uygun müdahalenin yapılması amacıyla psiko-sosyal yardım birimi tarafından ARDEF doldurulmaktadır. Suça sürüklenen çocukların aile bağlarını güçlendirmek ve sorun çözmelerine yardımcı olmak amacıyla aile görüşmeleri

gerçekleştirilmektedir. Kurumda bulunan çocukların kendi talebi, kurum çalışanlarının yönlendirmesi ile bireysel psikolojik görüşmeler yapılmaktadır. Suça sürüklenen çocukların ihtiyaçları doğrultusunda grup çalışmalarının yanı sıra konferans, tiyatro, film gösterimi, konser gibi sosyal ve kültürel etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

Kavak Çocuk ve Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Selma Tekin, 1978 yılında Ünye'de doğdu. Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesinden mezun oldu. Atatürk Üniversitesi Kamu Hukuku, Güvenlik ve Adli Bilimler dalında yüksek lisansını tamamladı. 1999 yılında infaz ve koruma memuru olarak Bakırköy Kadın ve

Çocuk Tutukevinde göreve başladı. 2004 ve 2010 yılları arasında infaz ve koruma başmemuru olarak Metris 1 ve 2 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında, 2010 - 2013 yıllarında idare memuru olarak Bafra T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda görev yaptı. 2013 - 2017 yılları arasında Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve

2017-2022 yıllarında Keskin T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumlarında ikinci müdürlük görevinde bulundu. Son olarak 2022 yılı yaz kararname ile Kavak Çocuk ve Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna kurum müdürü olarak atandı. Tekin, 1 yıldır kurum müdürü olarak buradaki görevini ifa etmektedir.



► EĞİTİM VE ÖĞRETİM FAALİYETLERİ

Kavak Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu olarak temel amaç; suça sürüklenen çocukların, doğru davranış, tutum ve alışkanlıkları benimseterek, yeniden suç işlemelerini önleyecek ahlaki değerler kazanmalarını sağlamaktır. Ayrıca sosyalleşmelerine yardımcı olacak faaliyetlerde bulunarak salıverilme sonrası topluma

uyum sağlamalarını kolaylaştırmak amaçlanmaktadır. Bu amaçlar doğrultusunda, Eğitim ve Öğretim Servisi tarafından pek çok çalışma yürütülmektedir. Kurumda 7 atölye odası, 9 eğitim sınıfı, bir etkinlik odası, bir konferans salonu, bir mescit, bir kapalı spor salonu, ana bina dışında açık alanda 3 basketbol sahası, standart ölçülerde 1 halı sahası bulunmaktadır. Kurumda barındırılan çocukların ruh ve beden

sağlığını geliştirmek amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yapılan protokol kapsamında görevlendirilen eğitimci nezaretinde haftalık bir program dâhilinde bütün çocuklar bu imkânlardan faydalandırılmaktadır. Ayrıca Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün girişimleriyle 2023 yılı içerisinde Samsunspor'un efsane ismi Celil Sağlık kurumu ziyaret ederek çocuklarla maç yaptı. Ayrıca kurumda belirli periyotlarla suça sürüklenen

çocuklar arasında masa tenisi, futbol ve satranç turnuvaları düzenlenmektedir. Kurumda bir adet mescit ve bitişliğinde bir adet din dersliği sınıfı bulunmaktadır. Manevi Rehberlik Servisinde görevli biri vaiz olmak üzere iki din görevlisi nezaretinde Kur'an-ı Kerim eğitimi verilmekte, uygulamalı olarak namaz ibadeti öğretilmektedir. Öğrenim gören 106 suça sürüklenen çocuğun bulunduğu kurumda 11'1 açık öğretim orta okuluna, 60 tanesi ise açık öğretim lisesine

devam etmektedir. Halk Eğitim Merkezi aracılığı ile mesleki eğitim, sanatsal faaliyetler kapsamında resim, drama, el sanatları, halk oyunları, boncuk çiçek yapımı, okuma yazma kursları, hijyen kursu, gitar ve bağlama kursları faaliyet göstermektedir. Bunun dışında sivil toplum kuruluşları ile kamu kurum ve kuruluşların katkılarıyla konser, tiyatro, konferans, seminer ve atölye çalışmaları düzenlenmektedir.

► FAALİYETLER

ŞEHİT EREN BÜLBÜL KÜTÜPHANESİ

Kurum bünyesinde bulunan ve hazırlıkları tamamlanan kütüphane, 27 Temmuz 2023 tarihinde kurum kapalı spor salonunda düzenlenen törenle hizmete açıldı. Kütüphaneye, 11 Ağustos 2017 yılında Trabzon'un Maçka ilçesinde bölücü terör örgütünün hain saldırısı sonucunda şehit olan Eren Bülbül'ün adı verildi. Düzenlenen törene, Samsun Vali Yardımcısı Şevket Cinbir, Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, başta olmak üzere Samsun ve Kavak'ta bulunan kamu kurumlarının müdürleri ve yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri misafir olarak katıldı. Kütüphanenin hazırlık aşamasında birçok yayınevinden kitap başışı sağlanarak toplamda kütüphaneye 2873 adet yayın kazandırıldı. Kurum kütüphanesinin yanı sıra Kavak İlçe Halk Kütüphanesinden de kitap temini sağlanmaktadır. Kütüphanede, çocukların okuma alışkanlığı kazanmalarına katkıda bulunmak ve okumayı sevdirmek amacıyla oluşturulan okuma

köşesinde okuma faaliyetleri yapılmaktadır.

MANEVİ REHBERLİK

Kurumun Manevi Rehberlik Biriminde, Diyanet İşleri Başkanlığı ile yapılan protokol kapsamında görevli 1 vaiz ve 1 imam hatip bulunmaktadır. Haftanın 4 günü Elif-Ba, Kur'an-ı Kerim ve Hafızlık kursları aktif olarak devam etmektedir. Her gün belirli bir program dâhilinde suça sürüklenen çocuklara buldukları ünitelerde dini ve ahlaki yönden bilgilendirme yapılmaktadır. Çocukların manevi yönlerini geliştirmek amacıyla dini gün ve gecelere yönelik konferans, şiir ve ilahi dinletisi faaliyetlerine yer verilmektedir. Ayrıca UNESCO'nun 2022 yılını Süleyman Çelebi yılı ilan etmesi münasebetiyle anma etkinliği ve İstanbul'un fethinin 570. Yıl dönümü nedeniyle Bafra Müftülüğü Din Görevlileri Derneği'nin katkılarıyla mehteran takımı etkinlikleri düzenlendi.

SOSYAL - KÜLTÜREL VE DİĞER FAALİYETLER

Kurumda önemli gün ve haftalar, dini gün ve geceler ile milli bayramlar kutlanmaktadır.

Bunun dışında suça sürüklenen çocuklara yönelik akran zorbalığı, nefes terapisi, sıfır atık sorunu ve iklim değişikliği, müzik aletleri tanıtımı, birlikte yaşama kültürü, bağışçılık, drama atölyesi, resim atölyesi, doğal afetlerden korunma, okuma alışkanlığı konularında seminer ve konferanslar verildi. Kurumlarla yapılan iş birliği kapsamında konser, Şerife Bacı tiyatro gösterisi, Ah Şu Gençler tiyatro gösterisi, Karagöz ile Hacivat tiyatro gösterisi, çok sesli klasik orkestra gösterisi, tasavvuf konseri ve meddah gösterisi ile İstanbul'un Fethi programı gerçekleştirildi. Belirtilen faaliyetlerin dışında suça sürüklenen çocuklar ile doğum günü etkinliği ile Ramazan ayı içerisinde suça sürüklenen çocukların ve personelin katıldığı iftar yemeği programı düzenlendi. Ayrıca kurumda 3145. dönem, 3189. dönem, 3258. dönem, 3346. dönem infaz ve koruma memuru hizmet içi yerinde eğitim takımı gerçekleştirildi.

DİĞER KURUMLARLA İŞ BİRLİĞİ FAALİYETLERİ

Kurumda dini ve milli bayramlar ile diğer önemli gün ve haftalarda; Ondokuz Mayıs Üniversitesi,

Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Samsun İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Samsun İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Samsun Barosu, Samsun Devlet Opera ve Balesi Müdürlüğü, Kavak Müftülüğü, Kavak Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Atakum Gençlik Merkezi, Toplum Gönüllüleri Vakfı İğne Deliği Gençlik Merkezi, Samsun Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Kızılay ile iş birliği yapılarak düzenlenen eğitimlerle, spor, sosyal ve kültürel faaliyetler neticesinde; suça sürüklenen çocukların tarihi ve kültürel değerleri öğrenmesi, milli ve manevi yönden kalkınmaları, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi ile moral ve motivasyonlarının artırılması planlandı. 2023 yılı içerisinde Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Toplum Gönüllüleri Vakfı İğne Deliği Gençlik Merkezi ile imzalanan iş birliği protokolleri kapsamında çocukların yararına düzenli olarak faaliyetler yapılmaktadır. Ayrıca, ihtiyaç sahibi çocukların yararına fayda sağlamak amacıyla OMÜ Vakfı Koleji ile imza aşamasında olan bir protokol yapılarak

çalışmalara başlanacaktır. Diğer kurum ve kuruluşlar da suça sürüklenen çocuklara yönelik iyileştirme sürecine dâhil edilerek yapılan eğitim ve iyileştirme çalışmalarının sürdürülebilir olması hedeflenmektedir.

SAĞLIK SERVİSİ HİZMETLERİ

Kurumda beş yataktan oluşan bir revir odası, bir muayene odası ve bir diş kliniği mevcuttur. Kurumda haftanın üç günü İl Sağlık Müdürlüğü tarafından görevlendirilen bir aile hekimi ve ceza infaz kurumu

kadrosunda çalışan dış hekimi tarafından haftanın beş günü suça sürüklenen çocuklara yönelik muayene hizmetleri verilmektedir. Haftanın bir günü ise İl Sağlık Müdürlüğü tarafından görevlendirilen çocuk psikiyatrisi doktoru tarafından muayene işlemleri yapılmaktadır. Rutin olarak yapılan sağlık hizmetlerinin yanında, yılda bir kez verem taraması, bulaşıcı hastalıkların taraması ve kan grubu tahlilleri yapılmaktadır. Kişisel bakım ve hijyen eğitimleri belli periyotlarla verilmektedir.



GELİŞEN VE DEĞİŞEN YÜZÜ İLE KURUMLARIMIZ - 51

SİVAS DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

"Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerine devam eden kurumlarımız çağdaş infaz sistemi ile gelişmeye ve değişmeye devam ediyor" yazı dizimize Ocak 2018 itibarıyla başlamıştık. 2023 Ağustos sayımızda Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğünü tanıtacağız.

► 6 YILDIR MÜSTAKİL BİNASINDA HİZMET VERMEKTEDİR.

Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Mart 2017 tarihinde, Sivas Adalet Sarayından ayrılarak, şu an hizmet vermekte olduğu binasına taşınmıştır. Mülkiyeti yapılan çalışmalar ile Sivas Denetimli

Serbestlik Müdürlüğüne geçirilen hizmet binası 3 kat ve 25 adet odadan oluşmaktadır. Taşındığı dönemde bakım ve onarımı gerçekleştirilerek hizmet vermeye uygun hale getirilmiştir. Müdürlük binasında bir adet 40 kişilik konferans salonu ve bir adet grup çalışma odası bulunmaktadır. Büro sistemine

geçilen müdürlükte, bürolar farklı katlarda oluşturularak en ideal çalışma ortamı sağlanmaya çalışılmıştır. Kurumda 1 müdür, 1 şef, 20 infaz ve koruma memuru, 3 öğretmen, 6 sosyolog, 3 memur, 1 hizmetli ve 2 tane geçici görevli hizmetli olmak üzere toplamda 37 personel görev yapmaktadır.



Denetimli Serbestlik Müdürü Hasan Ünal, 27 yıl önce mesleğe zabıt kâtibi olarak başladı.



► KORUMA KURULU FAALİYETLERİ

Kendi İşini Kurmaya Yönelik Projeler; Türkiye İş Kurumu tarafından her yıl 2 dönem halinde açılan "Engelli ve Eski Hükümlülere Yönelik Kendi İşini Kurma Projesi"

kapsamında, yükümlüler tarafından hazırlanan "Aktar Ürünleri, Çiğköfte Salonu, Oto Kuaför, Oto Tamir Atölyesi, Kaynakçılık" üzerine projeler kabul edilmiştir. **Sosyal Sorumluluk ve Kamu Yararına Çalışma Kapsamında Gerçekleştirilen**

Faaliyetler; Ekonomik yönden desteklenmesine karar verilen aile içi şiddet mağduru kadın, suçta sürüklenen çocuk, yetişkin yükümlü ve çocukları ile kapalı ceza infaz kurumu hükümlülerine çeşitli yardım faaliyetleri yapılmaktadır.

Sivas Denetimli Serbestlik Müdürü Hasan Ünal, 1974 yılında doğdu. Merzifonludur. Ankara Adalet Meslek Lisesi ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü mezunudur. 1996 yılında Ankara Bala Adliyesi'nde zabıt kâtibi olarak göreve başlamış, 2003 yılında icra müdürü olmuş-

tur. 2006 yılında Denetimli Serbestlik Müdürlüğünü kazanmış olup, sırayla Antalya, Mardin, Giresun illerinde bu görevini sürdürmüştür. 2022 yılında Sivas iline tayini çıkmış olup, halen Sivas ilinde görevine devam etmektedir. "Kıştan Kalan Ne Varsa, İlk 45'lik" ve "Kalbimin Kedisi, Çiçek Adam" isimli iki

adet şiir kitabı bulunmaktadır. Şiirleri ve öyküleri Güncel Sanat, Berfin Bahar, Çınar, Kara Yıldı, Altıyedi, İzler, Değer, Şiar, Edebiyatist, Artemis, Veya gibi ülke çapında yayınlanan edebiyat dergilerinde yayımlanmıştır. Ayrıca şiir ve öykü antolojilerinde de yer almaktadır. Evli olup, 2 oğlu bulunmaktadır.



► EĞİTİM VE ÖĞRETİM FAALİYETLERİ

Eğitim ve İyileştirme Bürosunda yükümlülerin topluma kazandırılması ve iyileştirilmesine yönelik; bireysel görüşmeler, grup çalışmaları, DENGE (Denetimli Serbestlik Gençlik Hizmetleri) programı, seminer programları, paydaş kurumlarla yapılan çalışmalar, boş zaman yapılandırması kapsamında yapılan etkinlikler ve kurslar, ev ziyaretleri ve manevi rehberlik hizmetlerini kapsayan çalışmalar yapılmaktadır. **Grup çalışmalarında;** Sigara Alkol ve Madde Bağımlılığı

(SAMBA), Genç SAMBA, SAMBA Okuma, SAMBA Seminer, Öfke Kontrol Programı, Hayat İçin Değişim (HAYDE), Değişim Saati Programı uygulanmaktadır. Denge programında; suçta sürüklenen çocuk yükümlülerin psiko-sosyal ihtiyaçlarının belirlenmesi, risk durumlarının tespiti, suç tekrarı önlenmesi amacıyla bireysel görüşmeler, aile görüşmeleri ve proje kapsamında sosyal aktiviteler yapılmaktadır. Yetişkin ve suçta sürüklenen çocuk yükümlülerin ihtiyaçları doğrultusunda fiziki yaşam koşullarının belirlenmesi, aile ve sosyal çevresi ile ilgili bilgi edinilmesi amacıyla ev ziyaretleri gerçekleştirilmektedir.

Seminer programlarında; Öfke ile Başa Çıkma, Stres ve Stres ile Başa Çıkma, Madde Kullanım Riski, Sağlıklı Yaşam, Empati ve İletişim, Alkolün Zararları, Sigarayla Bırakma Yöntemleri, Hayır Diyebilme, Ebeveyn Tutumları, Problem Çözme Becerileri seminerleri verilmektedir. **Bağımlılıkla Mücadele Seferberliği Kapsamında Düzenlenen Seminerler;** Bağımlılıkla Mücadele Seferberliği kapsamında Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından; Sivas AMATEM, Sivas Devlet Hastanesi, Sivas Bahar Merkezi, Sivas YEDAM ile iş birliği içinde müdürlükte

dosyası bulunan madde bağımlısı/kullanıcısı kişilere yönelik Bağımlılıkla Mücadele Seminerleri planlanmış ve bu seminerlerde, "Madde bağımlılığı, tütün ve alkol bağımlılığı, İnternet bağımlılığı, uyuşturucu ve uyarıcı maddenin zararları, ruh ve beden sağlığına etkileri" konularında 2023 yılı içerisinde uzman kişilerce 13 seminer (431 yükümlünün dahil edildiği) düzenlenmiştir ve bu doğrultuda seminerlere devam edilmektedir. Sivas İl Sağlık Müdürlüğü ile yapılan protokol ile Sivas BAHAR (Bağımlı Hastalar İçin Rehabilitasyon) Merkezinde, Samba grup çalışmaları yapılmaktadır.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyal Hizmetler Bölümü ile yapılan görüşmeler neticesinde Sosyal Hizmetler Bölümü son sınıf öğrencilerine Bahar dönemi boyunca Müdürlükte staj yapma imkanı tanınmaktadır. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün onayı alınarak suretiyle son sınıf öğrencilerinden bir grup seçilerek Müdürlük çalışmalarına eşlik etmeleri sağlanmakta olup böylece meslek hayatına atıldıklarında potansiyel çalışma alanlarından olan denetimli serbestlik sistemini tanımları amaçlanmaktadır. 2017 yılından bu yana devam eden staj

çalışmalarında öğrencilere örnek projeler hazırlamaları önerilmektedir. Kurumda staj yapan öğrencilerle bu güne dek bir köy okulunun boyanması ve bahçesinin oyun alanı olarak tasarlanması çalışması, 23 Nisan haftasında Sivas Kadın Açık Ceza Kurumunda anneleri ile birlikte kalmakta olan çocuklarla Uçurtma Şenliği çalışması gibi örnek projeler hayata geçirilmiştir. Bu sene stajyer olarak aramızda olan öğrenciler ise yükümlülere el emeği hediyelik eşya üretimi yaparak aile üyelerine sunma projesi için çalışmalarını sürdürmektedirler.

► FAALİYETLER

Suçta Sürüklenen Çocuklara Yönelik Yapılan Faaliyetler; İnfazına devam edilen suçta sürüklenen çocuklara yönelik çeşitli etkinlikler kapsamında Yıldız Dağı Kayak Merkezi Gezisi, Hamidiye Parkı Gezisi, Tiyatro ve Sinema Gösterimleri, Adliye ziyareti ile ihtiyacı olan çocuklara sosyal yardımlar kapsamında destek olunmaktadır. **Yaşam Üçgeni Projesi;** İnfazına devam edilen suçta sürüklenen çocuklar için düşünülmüştür.

Herhangi bir mesleği olmayan, eğitimine çeşitli sebepler nedeniyle devam edemeyen, tekrardan suçta ve suçlu ortamlara yönelme ihtimali yüksek olan çocukların; eğitimlerine devam ederken bir meslek sahibi olmaları, yeniden suçta karışmalarının önüne geçilerek topluma katkı sağlayan bir birey olmaları amacı güdülmüştür. Sivas İl Müftülüğüne bağlı öncelikle sanayi siteleri içerisinde bulunan cami imamaları vasıtası ile çocukları meslek sahibi edecek, aynı zamanda onlara

rol model olacak Sivas Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı işverenlere ulaşarak çocukların bu iş yerlerinde mesleki eğitim sistemine dâhil olmaları sağlanacaktır. Böylelikle çalışarak bir meslek sahibi olmalarını ve aynı zamanda eğitimlerine devam etmelerini sağlamak asıl hedefi olan proje Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Sivas İl Müftülüğü ve Sivas Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı tarafından imzalanarak yürürlüğe girmiştir. **Fidan dikim etkinliği;** Her

yıl Mart ve Kasım aylarında çoğunluğu Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Hatıra Ormanına olmak üzere fidan dikim etkinlikleri gerçekleştirildi. **Şehitlik Ziyareti, Temizliği ve Bakımı Faaliyetleri;** 18 Mart, 30 Ağustos, 15 Temmuz gibi milli açıdan önemli günlerde Sivas'ta bulunan şehitlikler ziyaret edilmektedir. Diğer zamanlarda ise düzenli olarak bakım ve temizliğine destek verilmektedir. **Kan Bağışı;** Dönem dönem müdürlük personeli tarafından Kızılay'a kan bağışında

bulunulmaktadır. **Huzur Evi Ziyareti;** Müdürlüğün koordine ettiği etkinlikle Dünya Yaşlılar Gününde Sivas'ta bulunan huzur evi ziyaret edilmektedir. **Gaziler Günü Etkinlikleri;** Müdürlük personeli ve gönüllü yükümlüler ile Türkiye Harp Mamulü Gazileri ve Şehit Dul Yetimler Derneği ile Türkiye Muharip Gazileri Derneği, "Gaziler Günü" kapsamında ziyaret edilmektedir. **Sokak Hayvanları İçin Barnak Yapımı;** Sivas Belediyesi ile ortaklaşa hayata geçirilen proje

ile belediyeye ait atık ağaçlardan sokak hayvanları için yuva yapılarak, şehrin belirlenen noktalarına yerleştirilmektedir. **Aşık Veysel Şiir Etkinliği;** 2022-2023 UNESCO 41. Genel Konferansında, Aşık Veysel'in vefatının 50. yıl dönümü anısına 2023 yılı UNESCO Anma ve Kutlama Yılı Dönümleri Programına alınması sebebi ile Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli tarafından Aşık Veysel'e ait şiirlerin okunduğu 2 ayrı video klip yapılmıştır.



30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLU OLSUN

Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan Sesleniş Gazetesinin Yayın Kurulu, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Mesajda, hükümlülerin rehabilite edilmesi ve topluma yeniden kazandırılmasında gösterilen çaba için tüm kurumlara teşekkür edildi.

"Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen iyileştirme faaliyetleri, Türk Ceza İnfaz Sistemi'nin vazgeçilmez bir parçası haline gelmeye devam ediyor. Hükümlülerin

topluma kazandırılması ve suçun tekrarının önlenmesi amacıyla hayata geçirilen bu projeler, toplumsal düzeyde de olumlu etkiler yaratıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı vesilesiyle, ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlükleri tarafından gerçekleştirilen çalışmaların yer aldığı gazetemizde, hükümlülerin yeniden topluma kazandırılması, suçun tekrarının önlenmesi ve toplumsal fayda sağlanması amacıyla yürütülen projelerin sayısı ve etkisi her geçen gün artıyor.

Kamuya yararlı işler, fidan dikim etkinlikleri, meslek edindirme kursları, eğitim programları ve daha birçok faaliyet, denetimli serbestlik ve ceza infaz kurumları personelinin titiz çalışmaları ile hayata geçiriliyor. Hükümlülerin toplumla uyumlu bireyler olarak tekrar hayata dönmelerini sağlayan bu projeler, aynı zamanda çevre duyarlılığının artırılmasına ve toplumsal dayanışmanın güçlenmesine de katkı sağlıyor.

Bu anlamlı günde, Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü olarak, hükümlülerin rehabilite edilmesi ve topluma yeniden kazandırılmasında gösterdikleri çaba için teşekkür ederiz. Hükümlülerin suçta yönelmelerini önlemek ve

toplumsal birlikteliği güçlendirmek amacıyla yürütülen bu çalışmalar, ülkemizin geleceği için umut vadeden adımlardır. Bu özel gün vesilesiyle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize sağlık ve uzun ömürler diliyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümünü kutlar, milletimizin birlik ve beraberliğinin daim olmasını temenni ederiz."

Sesleniş Gazetesi Yayın Kurulu

Sesleniş

AĞUSTOS 2023 Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü Yayınıdır
Aylık Ücretsizdir

DEĞER DERGİSİ 32. ÇALIŞTAYI İSTANBUL'DA YAPILDI



Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü tarafından 2014 yılında başlatılan Değer dergisinin 32. çalıştayı, İstanbul Sulhi Dönmezer Personel Eğitim Merkezi'nde düzenlendi. Yazarlarını kendi içerisinden çıkararak, gönüllülük esasıyla yazılarını hazırlayan, kurum müdürü, infaz ve koruma memuru, psikolog, sosyal çalışmacı ve sağlık memurlarından oluşan yazar ekibi, 15 Temmuz özel sayısının içeriğini hazırlamak için bir araya geldi. Kurumsal İletişim Daire Başkanı Evren Akbey başkanlığında Değer Dergisi Yazı İşleri Müdürü Hakan Erdem'in koordinasyonunda bir araya gelen yazarlar,

yeni sayının içerikleri hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Gönüllü Yazarlar ile Özel Sayı Hazırlığı

Değer dergisi, Adalet Bakanlığı uhdesinde faaliyetlerini sürdüren ve bağlı kurumlar içerisinde görev yapan gönüllü yazarlar tarafından hazırlanan bir yayın olarak öne çıkıyor. Bu çalıştayda, derginin 15 Temmuz özel sayısı için yazarlar bir araya geldi. Yazarlar, içerikler üzerinde görüş alışverişinde bulunarak bu özel sayının hazırlıklarını tamamladılar. Değer dergisi, her yıl 15 Temmuz'da, şehitler ve gazilerle ilgili yazılarla, röportajlar ve fotoğraflar



içeren özel sayısıyla, Türkiye'de ilk kez Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürlüğü tarafından okurlarının karşısına çıkıyor.

15 Temmuz'a Özel Sayı ve Hafıza Müzesi Ziyareti

Çalıştay kapsamında yazarlar, 15 Temmuz Hafıza Müzesi'ni ziyaret etti. 15 Temmuz darbe girişiminin şehitlerine ve o gece mücadele edenlere ait anılar, objeler ve görsellerin sergilendiği müzede yer alan eşyaları ve görselleri fotoğraflayan yazarlar, 15 Temmuz'a özel hazırlanan

video izlenimi sırasında duygu dolu anlar yaşadı. Darbe gecesi şehit olan 252 kişi için yer alan servi ağaçlarının sıralandığı Şüheda Yolu'nu inceleyen yazarlar, 24 saat boyunca içerisinde sela okunan kubbe şeklindeki Şehitler Makamı'nda dua etti.

Türk Sinemasının Sembolü Hababam Sınıfı Ekibi ile Röportaj

Her ay toplumda tanınmış kişilerle yapılan röportajlara da yer verilen dergi için, Türk

Sinemasının sembolü haline gelmiş olan Hababam Sınıfı ekolünün oyuncularını ile röportaj yapıldı. Hababam Sınıfının çekimlerinin yapıldığı okul olan Adile Sultan Kasrı'nda yapılan röportajda, oyuncular hayranlarıyla bol bol fotoğraf çektirdi. Hababam Sınıfı Müzesi haline getirilen sınıfta yapılan röportajda oyuncular derginin Yazı İşleri Müdürü Hakan Erdem'in sorularını yanıtladılar. Röportaj sonrasında Daire Başkanı Evren Akbey, Değer dergisi yazarları ve oyuncular hatıra fotoğrafı çektirdiler.



CEKUT EKİPLERİ, ÇANAKKALE'DEKİ ORMAN YANGINA MÜDAHALE ETTİ



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, sosyal medya hesabından Çanakkale'de meydana gelen orman yangınında Ceza ve Tevkifleri Arama Kurtarma Ekipleri'nin (CEKUT) yangın söndürme çalışmalarına destek olduğunu duyurdu. Tunç mesajında, "AFAD koordinasyonunda çok sayıda arama kurtarma ekibinin yanı sıra CEKUT ekipleri de 13 farklı ilden araç

ve ekipmanları ile yangın söndürme çalışmalarına destek için yola çıkmışlardır" ifadelerini kullandı. Öte yandan Ceza ve Tevkifleri Genel Müdürü Enis Yavuz Yıldırım, orman yangını ile ilgili sosyal medya hesabından, "En zor zamanlarda, en zor alanlarda olduğu gibi, Çanakkale'deki orman yangınında, diğer yiğitler ile sırt sırta, yine kahraman ceza infaz personelimizden oluşan CEKUT

ekiplerimiz vardı." mesajını paylaştı.

91 GÖNÜLLÜ PERSONEL KATILDI

13 farklı ilden 14 araç ile Çanakkale'deki orman yangınına müdahale etmek üzere intikal eden CEKUT ekipleri, yangının kontrol altına alınmasının ardından görev yerlerine döndü.